
Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

,,Výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství
policie Pardubického kraje"
část 2 - Realizace strukturované kabeláže, bezpečnostních
systémů a 1CT vybavení

NS 170209A Datum: 7.3.2018

AG '
·:"",. --. PEOPLE FOR YOUR ICT



í" i"

1. Obsah

1. Obsah nabídky 1

2. Základni kvalifikační způsobilost 2

3. Profesní kvalifikační způsobilost.. 12

4. Technická kvalifikace 18

5. Návrh s.mlouvy o dílo 52

6, položkový výkaz výměr 88

7. Časový a finanční harmonogram ' 381

8. Seznam poddodavatelů 385

g. Čestné prohlášeni o akceptaci zadávacích podmínek 387

10. Závěr 389

ľ

NS 170209A nabídka //



2. Základní kvalifikační způsobilost

Čestné prohlášeni k prokázání splnění základních kvdifikačních předpokladů

výpisy z Rejstříku trestů

Potvrzení finančního úřadu

Potvrzení okresní správy sociálního zabezpečení

výpis z obchodního rejstříku

1 list

2 listy

2 listy

1 list

3 listy

NS 170209A nabídka ')>-



Příloha Č.1

Čestné prohlášení pro splnění základní způsobilosti (vzor)

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Tímto ďstopřísežně prohlašuji, Že jsem dodavatelem, který ve smyslu § 74 odst. 1 zákona:

a) nespáchal žádný ztrestných činů uvedených v příloze č. 3 zákona pro účely prokázání
sp|něnĹzák|adnÍzpůsobi|osti podle § 74odst.1písm. a)zákona a dále podle § 74 odst.
1 písm. d) a e) zákona, což zároveň prokazuji výpisy z evidence Rejstříku trestů všech
fyzických osob - Členů statutárního orgánu a výpisy z evidence Rejstříku trestů
právnických osob,

b) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištěni, a to
ani v České republice, tak ani v zemi sídla dodavatele,

c) který nemá v České republice ani v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný
daňový nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani,

d) nenIvlikvidaci, proti němuž nebylovydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu, nebov obdobné situaci podle
právního řádu země sídla dodavatele dle § 74 odst. 1 písm. e) zákona.

Současně přikládám:

· výpisy z evidence Rejstříku trestů všech fyzických osob - členů statutárního orgánu a
výpisy z evidence Rejstříku trestů právnických osob ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a)
zákona

· potvrzení přIsIušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst.1písm. b) zákona,
· potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1

písm. d) zákona,

· výpis z obchodního rejstříku, (nebo před/ožen/m písemného čestného prohlášeni' v
případě, že dodavatel není v obchodním re/stř/ku zapsán), ve vztahu k § 74 odst. 1
písm. e) zákona.

4 ?1 FíGCCjCT1"
AG C;OM,&.ľ.Q. ic: 47452081 1
Nám, Mlru 22 h BlČ: CZ47452W1
503(K3 Smlňce n td.: +4204%405 911

podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka
zadávacího řIzenI \

JĚhNAiLL M!, iCh ,.l\--ô

EVROPSKÁ UNIE

, k · k · Evropský fond pm ľegi(jn@|ni rozvůj
' "' ' ' q m[¢gkwaný mgionálnl opuračril program' .¶

~ MIN15TERSTVO.-""""" .,:J' PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Stránka 32 z 36 g



8$ ': ČESKÁ REPUBLIKA "" REjSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ1
TELEFON: +420 244 006 ll l * FAX:. +420 244 006 260 ' E-mail: rcjswik@tejtr.justice.cz

Číslo žádosti: 247459879
Žádost doručena: 22.01,2018 10:46:54
Zpracováno: 22.01.201 8 10:46:54
Počet záznamů v ČR: O (nula)
Počet příloh: O (nula)

! áimn ii Flll Ill
! 0IUiU um tl || Elli ES lib

02'17459879
:g
S
É

É

7

Na žádost osoby s údaji níže uvedenýini se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB

Osobní údaje:
Jn)éno:
Příjmení:
"Rodné příjmení;
Datum narozeni l rodné čfslo:
Pohlaví:
Mísío l okres narozed:
Stát narozeni:
Státrjí občanství:

MUŽ
JAROMĚŘ /NÁCHOD
ČESKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA

Obsah evidence Rejstříku trestů České republikjú

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.

Rejstřík trestůověřuji, že tento výpis z Rejstnku trestu skládalicl
,e z 1 listů vznikl pod pořadovým číslem yí'
SMI10431/SPM18/KO p,řevedením výpisu z
ekktroňické podoby do rdoby listinné pqdle
Ĺ11ä zákona č. 269/1994 ob. o Rějstříku trestu, a
, ,e s obsahem výpisu v e|ek"Qn':'$mě'";> '""% ,gŠ'

doslovně shodúje. "..:., "" '"4:' \ j
,='=' , ,!;:,?,-',,i':i ""a " ""20 '

'd"' l ':, ,; K'la'é razítko apodpis

'¥
\

\1 ,n ;1 i' ŕ i [ ·4 ·""'

l,. yt ,' ' pA l ř7C/ '""; RĹ'c 'l "íl . .'" l .. ' /r, '. '. , '..,l l. 'ľ ' i . l . b '. ť- :i:?. u'í"";.. ,.: !/' '..'5/'. j,; t

, , .ji"")" " ,. (' ' nmt-;y.
Strua ! z 1

l' ,"

S"

0247459879



É¢9 '" ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ1

: _ TELEFON: +420 244 006 Ill * FAX: +420 244 006 260 * E-MAIL: ľejsľ|ik@,L'ejlrjus(ice.cz

S
Číslo Zádosti: P70/88610 l |||j
Žádost doručena: 22.01,20/8 /0."4/.'29 pt0188610
Zpracováno: 22.01.20/8 /0.'4/.'29
Počet záziiamů: O

Na žádost se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ
PRÁVNICKÝCH OSOB

Identifikace súbjektu:

ldcntifikační číslo osoby:
Obchodní firma nebo název:
Sídlo:
Právní fonna:

4745208/
AG COM, SJ'.O.
.Nám. Mint 22, Smiřice, 503 03
Společnost s ručením omezeným

Obsah evidmcc Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.
Konec sestavy

Rejstř'k trestů právnických osob ,ovéřujl, že fenío výpis z RQstřiku trestů právnických
osob swádajíci se z 1Iistů vzmkí pod pQřadovým člslem
SM1/0430/Správ/1B/KO přévedenlm výpisu zelektroňkké podoby do podoby listinné podle zákona č.
§418/2011 Stí, o trestní odpovědnosti. p'rávnických osob
a řízeni proti nim a zákona či. §420/2011 Sb., o změně
někteých zákonů v souvislosti s přijetím zákona o
trestm odpovědnosti ptávaických osob a řlZenf proti
nim, a Zb se s obsahem výpisu v e(ektroniCkě p°:?m' ""'""

. ,í · .·.doslovně shoduje. '"1 .' - ,'., '-..,
Ve Smiřicích dm 22.01. 2018 y" t:., -,
OvěřujÍcĹ osoba' "' ej ' . :" ' á- , "i' :'

""\
: r';' 4 '·::::':\\ Ť · ·:j' ,]

, ""
"l

\ l'
.. "" "\'"1 i ' j:;, í Č; ) J

.. .' r

::)))))'::)

Kulaté razítko a podpis

/·'1 .""yí' "" .cA', '· "d y ""/k" "" ů'kl!'r ,' li9 :1".1' ? .( C"'u/: :'. l,', '" '..;'
Ĺ.., ŕ'f:. .:[.

Strana J z l

S



.W

po Ť'ški, ,,,'·,, ,
&a í:'"' "° ";'°""""'""ý "al

",.:,.:'::: :.;'s.e' E)2 RADEč KRÁLOVE
'\, .,-- ť l'

": ÁJZemn' pracoviště v Hradci Králové
.6¥"Km"uny 1632

"---—5"02 €)0 HRADEC KRÁLOVÉ
čj .: 129932/18/2701-52521-604Ql5
vyřizuje:
Oddělení vyměřovací I
Telefon: č. dveří: 12G

V Hradci. Králové
dne

DIČ: CZ47452081.
AG COM, s.r.o.

Nám. Miru 22
503 03 SMIŘICE

POTVRZENÍ

Shora Lhvedený správce daně na základě žádosti o
podie § 66 ůdst. l a § 67 odst. 3 zákona č. 280/2009
ve znění pozdějších předpisů o neexistenci daňových
uvedeného daňového subjektu zaevidované dne 25.01.2018
pod č.j. 120591/18/2701-52521-604015,
potvrzuje ke dni 25.01.2018

vydání potvrzení
Sb, , daňový řád,
nedoplatků výše

neexistenci daňových nedoplatkŮ

vůči orgánům FinanCní správy České republiky.

L . S ,
odborný referent

"T

C



DoloŽka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 501446 000113 převedením z dokutnentu
obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 1listů, se shoduje s obsahem dohimentu, jehož převedením vznik!.
Autorizovanou konverzí dokm1entll se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich
soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na
kvalifikovanCni certiňkátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost
zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 29.01.2018 v 14:39:15. Zaničený e1ektronický podpis byl
shledán pjatnýln (ddcutnent nebyl zmčnčn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provaleno vůči
seznamu zneplatněných lcvalifkovaných certifikátů vydanému k datu 29.01.2018 13:52:03. Údaje o zaničeněm
dektronickCm podpisu: číslo kvalifikovaného certitikátu 00 AD 04 58, kvalifikovaoý certifikát byl vydán
kvalifikovanýin poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru LCA Qualified 2 CA/RSA 02/2016, První
certiňkačM autorita, a.s. pro podepisující osobu (označující osobu) inanční
úřad pro Kŕálovéhradecký kraj, Ceská republikží - Generální ňnanční ředitelství. Eiektronický podpis byl
označeii platným časovým ra7,(tkem, založeným na kvalilikovaném ceĹtiíikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvčru. Platnost časového razítka byla ověřena dne 29.01.2018 v 14:39:15.
Údaje o časovém razítku: dal(u11 a čas 29.01.2018 08:46:15, číslo Raliňkovanebo časového razítka 00 AR 20 10,
kvaliňkované časové razítko bylo vydáno kvalifikovanýni poskytovaleiem sluŽeb vytvářeiícich důvěru I.CA
Qímlified CA/RSA 07/2015, První eertiíikačnf autorita, a.s..
Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Smiřice
Česká poŠta, s.p. dne 29.01.2018

Jméno, př,'j"'"í " podpis osoby, kter konverzi
,g __:
u číg \ ' '

Otisk úředního mzítki 'J

\'"-_ '±1'

dokumentu provedla:

,?

,

, l

,r ?

mĹ04x62653-2i6213-»180129143907

Poulánd¢(7:
Kontrolu léto doloŽhy lze prwést v centráhu" evidencl doloŽek př/sľupné způsobem untožůuj/cím dá/k()'ý přísíup Fl(t adrese

ml
.;/t



r "í r
UD OKRESNÍ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ HRADEC KRÁLOVÉ

ČSSZ Slezská 839, 5U2 DO Hradec Králové

ID datové schránky: g9rac8p

AG COM, s.r.o.
Nám, Míru 22
503 03 Smiřice

Váš dopis značky/ze dne Naše znaČka (č.j)
46001/156/18/210/ŠM

vYřizúje linka

4

V Hradci Králové dne

25.1.2018

Potvrzení

Potvrzujeme tímto, Že výše uvedený plátce pojistného, IČ 47452081, vedený na OSSZ Hradec
Králové pod VS 6610108588, nemá ke dni 25. 1. 2018 nedoplatek na pojistném, penále a přirážce
k pojistnému na soclálnI zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, ani nemá zaveden
splátkový kalendář.

Potvrzení se vydává na základě žádosti plátce pro účely výběrového řIzenI podle zákona
o veřejných zakázkách Č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

—
l' $YÚ\'Á

8!SAbE¢ x9W&
! Skzská

m Šu2 JO
K:álcú I

l A ""' '""Z'!=:J
4

ředitelka OSSZ Hradec Králové

g



\ " " ']'"/::;\,
CŠ' ', " "' """ ', O) '\

~,7 l · '

": ' , ,, 'i výpis

'Ý.., "'""",'", ,iS' z obchodního rejstříku, vedeného
::(::í'? if |h""éf:'::: Ktajským suudem v Hradci Králové

"""""" udtjň C, vbžka 38491 ,, .,,... . ,,
Datuni vzniku a zápisu: 6. srpna 1992
Spisová značka: ., C 38491 vedená u Krajskóho soudu v Hradci Králové
Obchodní fiíma: AG COM, s.y.o.
sidio: " " Nám. Miru 22, 503_03 s,miřice., . ., ... _ .., .,, . ,,..,.,. ._,., ._ _ _,__

'Identifikační číslo: 474 52 081

Právni forma:
_

společnost s..rljčenľn1 omezeným
. . , . , _předmět podnikání

projektová činnost ve výstavbě
.,,,. _ _ moňtáž; opravy, revize a zkouĽky e|ekt|'i.ckých zařízenI,

p}"ovádění staveb, jejich změn a odstíaňovárň
poskytování technických služeb"Ŕ oc"hranČ "niajetku a osob
výroba, obchod a služby neuvedené v přílo|1ách l až 3 Í!i,vnostenského_zákona . _

'""' výroiia, instalace opravy elektrických sírojd'"a pňstrojů, elektronických a
telekomunikačních zařízení

Statutární orgán:
jednatel:

Den vzniku funkce: 1. ledna 2017
počet členů: l
ZpČisob, jednánf: ..' " "je'dnatel zastupuje,,společnost samostatně,.., , ., ,

,,.. ,. ....._. , ,, , __ ,,, ,,._, ., ,,Prokura:

_._.,,.,..,...,,,,
"' "' Prokuri'sta zastupuje společnost"samostatně a podepisuje se tak, že k firmě

společnosti připojí svůj podpis a údaj označující prokLIru.
.-..._ ._ _-, _...-.. . _..Dozorčí rada:

člen dozorčí rady:

Den vzniku členství: 1. ledna 2017_, . ..._.,, _____ ,,,,.,, .._._ ..
člen dozorčí rady:

Den vzniku členství: 1_ ledna 2017 .
člen dozorčí rady:

Den vzniku členství: 27. března 2017 ,,
počet členů: 3

Společníci:
Spdečník:

'podň:"' " Vklad: 455 000,- Kč
Splaceno: 100%

Údaje platné ke dni: 11. ledna 2018 06:3F 1/3 Ĺ.7



oddíl C, vložka 38491

Společník:

Obchodní podíl: 455/7000 ( čtyři sta padesát pět ze sedmi tisíc )
Druh podílu: základni
Kmenový list: nebyl vydán

\

'\

Podít: vklad: 658 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 658/7000 ( šest set padesát osm ze sedmi tisíc )
Druh podílu: základni
Kmenový list: nebyl výdán

Špolečník:

%díj: " Vklad: 441 000,- KČ " "'""'

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 441/7000 ( čtyn sta čtyřicet jedna ze sedmi tisíc )
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

společnľk:

Podíl:

Společník:

Vklad: 595 DOOr Kč
splaceno: 100%
Obchodní podíl: 595/7000 ( pět set devadesát pět ze sedmi tisíc )
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

i

Podíl:

Společnľk:

Vklad: 500 000,- kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 500/7000 ( pět set ze sedmi tisíc )
Druh podílu: základní '
Kmenový list: nebyl vydán

Podíl: Vklad: 651 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 651/7000 ( šest set padesát jedna ze sedmi tisíc ) "
Druh podílu: základni
Kmenový list: nebýl yydán

špäeaÍG:'""""""" " ""Ĺ

Podíl: Vklad: 658 000,- KČ
Splaceno: 100%
obchodní podíl: 658/7000 ( šest set padesát osm ze sedmi tisíc )

Údaje platné ke dni: 11. ledna 2018 06:31 "' Ao



oddíl C, vložka 38491

Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

._-._ .. . _... .. _Společn Ik:

Podík Vklad: 651 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 65i/7000 ( šest set paclesát jedna ze sedmi tisíc )
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

SpolečnÍk:

podíl: Vklad: 2 118 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchochú podíl: 2118/7000 ( dva tisíce stu osnináct ze sedmi tisíc )

.Druh podáu: základni
Kmenový list: nebyl vydán

Společník:

Podít Vklad: 273 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 273/7000 ( dvě stě sedindesát tři ze sedmi tisíc )
Druh podílu: základni
Kmenový list: nebyl vydán .

, ,, ,., .,_ . _... ,. _ . . .. , ,Základni kapitál:,., 7 000 000,- KČ
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona Č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech

.. -., -._. _ _. -.. -_..- .. ..Na základě projektu rozdělenf odštěpením sloučením, vyhotoveného dne
12.5.2016 a schváleného dne 20.6.2016, došlo u společnosti AG COM, a.s,, jako
spdečmsti rozděkjvané, k odštěpení části jejího jmění a přechodu této
odštěpované části jmění na sLávajíd nástuprĹickou společnost, a to AutoCont CZ
a.s., IČO: 47676795, se sídlem Hoínopolrň 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00
Ostrava.
Na základě projektu"zniěny právní formy vyhotoveného dne"30. září 2016 a '
valnou hromadou společnosti AG COM, a.s. schváleného dne 19. prosince 2016,
změnila společnost AG COM, a.s. svoji právní formu, a to z právní formy "

. .,, . _ akciová spcdečnost " na .právn.í .fo.rml|,..: společnost ,s,ručením _om.ezeným ,'.',.. ,, ,.,_ ..

;'mm:,','::'!:tln%

která vznikla převednňn výstupu z

zelektronjcké podoby& podoby
lj$tjľ1ué,$k]ädAjí¢íse2 " t!" —listů,
odpovídáyýmpu zinfórmačního
systému veřejué lmyyvelektron|ckG
::]::::jK,Ĺá],,, ,,,, 1 É ÔÍ. ?018

,^1
">

y ľ'. . ·:t· '-:i" :" '", , Ž ,, ..'l.·. ', ··"" ""' ". 2 'i" '," *
"'·.. I'-: ,r"

"~.>" '^\ů i,,;j,í,'\ J

Údaje platné ke dni: 11. ledna 2018 06:31 - "' M



ťT"i"'

3. Profesní kvalifikační způsobilost

.
výpis z živnostenského rejstříku

Osvědčeni o odborné způsobilosti

autorizovaný technik v oboru technika prostředí staveb

4 listy

1 list

NS ·170209A nabídka



,J"" " ""/Ä
d" r: ""' ":-"-:7 J"m l., ":'; Yýpis z veřejné části Živnostenského rejstříku

* í ; K:.

\.'"--- ,. : '," '""" Platnost k ll.01.20l8 14:53:03
YŽ,.,,, :::::j)

'""""oljaQdlli ňnna: AG COM, sj:o.

Adresa sÍdja: Nám. ?VIíru 22, 503 03, Sniiřice
1del)tifikační číslo osoby: 47452081
S/a/lúán71 w;gán HéĹ7o jeho členové:

Jl1jéllO a půjnieni:

Vznik fijl)kce: 01.07a002

Ž|Ĺm,$1ens/íé ()pj"á)'jlět/l' č..l

Přdmčí podnikání: Montáž4 opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Druh živnosti: Ohlašovaci řenicslná

Vznik opIh'něni: 22.04,1996
Doba l)lamos("j oprávnění: na dobu neurčitou
odpovědný Mstupce

Jméno a přijn1enj:

Žiwtos/enské opráľnéní Č.2

Předmět podnikání: Províidění staveb, jejich změn a Q(jstl"aňováE)Í
Drnh Živnosti: OhkŠoi'ad vázmiá
Vznik opiávnčM: 11.10.2004
Doba pIaínosti oprávnění: na dobu neurčitou
odpovědný zásn//)ce:

Jméno a přfjmení:

Zi]'no$tenské' oprávněni Č.3
Předmět podnikáni: Poslcy(oYání technjcký€h služeb k ochranč majetku a osob
Podmínky prov()zDváni ŽN"nosli: mjjstit bezúhonnost vŠecb zamČsCMnců (§ 6 odst, 2 zákona Č. 455/1991 Sb.)
Druh živí)osti: KôncesUva|lá
Vzaik oprávnění: . 13.10.2004
Doba piatno9i opj"ávnční: na dobu neurčitou
odp()va/jlý záclupce:

Jniéno a přijmeoí:

Zimo$lel1ské oprávněni cZ4

Předmět podnikání: Výroba, obchod a Mžby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákuna
Otmy činnosti: ZprostředkUr'ánÍ obchodu a služeb

Veikoobcbod a mabobchod
Poskytování soRware, pQr-adeläství v oblasti informaČních (echnologiÍ, zpracování dat,
l]()stingové a sôuviscjí¢í činnosti a webové portály
Realitní činnost, spňva a údržba neuíovitôstí
Pronáj¢nl si půjčování věcí movitých .
Poradeuskii a kouzujtačni čimiost, zpracování odborných studii a posndků
Příprava El j'ypracovánj te"chnickýcb ]]ávrhů, gi'aňcké a kresličské p ráce
Projektování elektrických zařízení
Služby y obksti Mnňnistrativní správy a služby organimčně hospodářské povahy
Mimoškolní výchova a vzdělávání, µoř&dání kurzů, Školeni, včetně lektorské činnosti

Druh živnosti: Obkšovací volná
Vzoik oprávněni: 06.08.f992

- ] "
Z\"W 2.8 WEB OMk:03?



Doba platnosti oprávnění: na dobu jjeurčitou

Zimos/enské oprávnění Č.5
Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy ejektrických strojů íl přktroju, elektronických

a teleko'muuikačnfch zařízení
Druh živůosíi: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: - 22.04,1996
Doba platnosti oprávněni: I)ä dobu neurČitou
o[//j()vědln; :zů$11//)ce:

Jméno a pííjnlenj:

ŽiwlosteITské c)práwlěni Č.6

Předniět podnikáni: projcktovh Činnost ve výstavbč
Druh Živnosíi: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 18.03.2009
Doba pIatnosli opr.ávnění: na dobu neurčitou
odpovědný zůstupce:

Jméno a příjmení:

Provozovny kpředniáu podnikání číslo
l. Montáž. opravy: reyize a zkoušky dekn'ických zař/zeni

Adresa: Nám. Míru 22, 503 03, Smiřice
Identifikační číslo pi'wozcwny: 1000230210
Zahájení provozování dne: 01.01.2000

2. Provádění staveb, jejich změn a (Áylj"aňová/l/
Adrcsa: Nám. Míru n, 503 03, Smiřice

' ldenfiňkaäň číslo provozovny: IUUU230210
Zahájení provozování dn.e: 11.10.2004

3. PoskWo]'áni techn/ckVch s.lužeb k ochrauě ľn(t/etkH (t osob
Adresa: Nám. Míní 22, 503 03, Smiřice
Identifikační číslo pTuvozovlly: 10002302]0
Zabájení provozováuí doe: 13,.1.0.2004

í,
'r

;,'.

í,. . .

q:.

..
F.

\Ý,

4. pýroba, obchod a služby neut'edené v přílohách j až 3 Ž/w7os/ensk(;ho zákona
Obor Činnosli: Zµ'ostředkowini obc:hoc/u a služeb "

Adresa: Nám. Míru 22, 503 03, Smiřice
l'det1tífikační číslo provozovny: 1000230210
Zahájení provozování dne: I3.06.2016

Obor Cinnosii: Rea/itni či/1nos/, správa a úd/žba nemm'i/os'ti
Adresa: Nám. Míru 22, 503 03, Smiřice
i.dentiňkační číslo provozovny: 1000230210
Zahájení provozování dne: 13,06.2016

Obor čimios/i: Projektování elektrických zařízeni .
Adresa: Nám. Mílu n, 503 03, Smiřice
Ideotitikační čísĺq provozovny: 1000230210
Zahájeui provozováni dne: 04.03.2009

Obor čitmosti: Mimoškolní |Ýcho)/Ĺl a ]zdě/á)'ám: pořádám' Kunů, Školení, i'Če/ně /ekk)rské činnos/i
Adresa: Nám. Míru 22, 503 03, Smiřice
TdentilikaCní číslo provůzovny: 1000230210
Zahájeni provozovánl dne: 11.10.2004

Obor Činnosti: Služby v o/)la$li ad/ni/1is/ratiw1í správy (l sluŽby organizučně /íospodáŕs/íé povahy
Adresa: Nám. Mírn n, 503 03, Smiřice
ldentiňkačni číslo provozovny: l0002302j0
Zuhájení prwozováni dne: 23,11.1999

-2- Z.VW 2.X WEB 0041/032 , /4'



y

Ĺ

.r

y

S
d

' l Obor č/míos/i: Velkoobchod (l rmíloobchod
,-" Adresa: Nám, Míru n, 503 03, Smiřice

," Identifikační čĺsĺq provozovny: 1000230210
i zabájení provozování due: 24.09.1996

,? Obor Činnosti: PUst)'/oľúní so/hi'are, pcwadensh'i l' ob/(ls/i infmn(/člllch /ec/mQ/Ugii, dat, ho.y/ingo)'é a
Z

,' sotn'/se/ící činnosti a. wcboi'é por/á/y
i' Adresa: Náui. Míru n, 503 03, Smiřice

," Identifikační číslo provozovny: 1000230210
C

Zahájení provozováui dne: 24.09.1996
ť

," Obor Či)mosli: P/U)lá/"e?n a pĹb'(b)'áni j'écí moyi(ýt:h
i Adresa: Nám. Mfru 22, 503 03, Smiřice

i' Ide[]tilikač]Íi číslo provozovny: 10002302i0
Ĺ' Zahájení provozování dne: 24.09.1996 " ". '

Obor Čůuios/i: Poradenskú a /(0/1zu//ačni či/1/7ost, z/7racovám' Qdb{jmých s/Udii u po$udků . . ;', "
,Adi'csa: Náín. Míru 22, 503 03, Smiřice

Identifikační číslo provozovny: 1000230210
: b

Zahájení provozováni dne: 24.09.1996
. . , .Obor C'ř'll/TOS/l'." Přípravu (l kjy/'n(:ovám' /ec/lnicXýc/1 návrhů, grafické a k71es//ČŠké prácé"

AdFesa: Nám. Míru 22, 503 03, Smiřice
Identifikační číslo provozovny: 1000230210
Zahájetň provozování dne: 24.09.1996

5. Výroba, ins/a/ace, opravy ekkt/'ich;c/1 strojů (7 přistroj'ů, elek//ůnickýc/! a te/ekomlmikačnich íaříZen/
Adresa: Nám. Míru 22, 503 03, Smiřice
Identifikační čÍslo provozovny: 1000230210
Zahájení provozovánf dne: 19.12.2000

6 Projektová činnost ve 1'ýstaybě
Adresa: Nám. Mím 22, 503 03, Smiřice
Identifikační číslo provozovny: 1000230210
Zahájmi provozování dne: 18,03.2009

Adřesa ni/s'/a, kde lze Y)µořádat.přl>adné :ůvaz/cy pa 7ľko17Čen/ činnos/.i v p1dvozov/7Č (S 3/ o(/s/. /6 Ži|'nos/enského
zákcma)

l. Místo pro ]ypoŕádäníz(il'azků: Nářn. Mím 22, 503 03, Snviřice

Adresa: Rychtaříkova 2173/1, 326 00, Plzeň - východní Předměstí

Identifikační číslo přoYozovny: 1002558867

Ukončeni Čiňnosti y provozovně: 3 1.05,2016

Adresa: V olŠinách 2300/75, tOO 00, Praha 10 - Strašnice
.Identifikační číslo provozovny: 10U0230228

Ukončení činnosti v provozovně: 31.05.2016

Seznam zúčsístněných osob
Jň1ČllO a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

}11]éno a přijll)erlí:

Datum narozeni:
Občanství:

jméno a příjmení:
Datum tjarozcni:
Občanství:

J

-3 - 7.\'W :t.tš WEB 004l/(j32 //r"
' l '-



f "I '

S '
Č

Úřad příslušný podle §71 odst,2 živnostcnskClio zákona: Magisŕrát města Hradec Kt'álové ," .'"".' '
l :"'-
1\ .íj'

Millis{el'st\'o průn"iys1u a obchodu osvčdčllje, Že údaje Llyede|)e v LQřňto í'ýpisc ,jsou k datu platnosti výpisu zař\Čá?! "

v ži\'l]os(enské11] rei$(říku. Y'l

. :)ý,,

·, ., ,l
r , , S'J .l

. ' "", "" l

:" : l "'

?!mgn=,m,
která vmikki převedním výmpůz
is)bFmačního$y$Eému veřejnéspfávy
jelektmi¢ké podoby do Qodoby
'sh'Mé,sk]gdajĹcÍ3ezf "' " Jislů,

odpovídávýmpu zin ormačního
$y$teA1u¥eřejné sµávy velektmnfcké

dne 1 j, ŮÍ, ?910
·

,u,"

l ,g
E

.. ; 'l\ . , " "' " " Y , ,\'Á \ ĺ"č,!c"' ·.,

.. _ .. .-.-..

-4- Z\"W 2.X WEB 004)J)32

fí l
' ľ



OSVĚDČENÍ O AUTORUAC:í

číslo 31U58

vydané

Českou k.oiMí'ou autorizcN'aných inž,enýrů a tecliniků
činných ve výstavbě

]j()d!e zákona ČNR č. 360/1992, Sb,

ľ Y r " r

jméno a

lodné číslo

je

2"jtWt@ ľiz£)v:a"aým t"ecMike,m

v c:5oŕu

¶eů':růka µtostředí !atav'eh, specializace elektro·teclmická zařťzeM

V seznarůu aulorizovaných c:íob ČKA!1' je vedeii pod číslem

4 r 'ď

a. je

S;i::'::;z'%ä

I,": íl)
e.

používat aLUc)rizařrlí razštko, ,jehož kg)n|"roi']í c'tisk

j"""'d'"M')
í'

Autrjriza.(:e ,je udč!eiía, kc dni 24.6,2008

předseda ČKAIT

4'fj



4. Technická kvalifikace
Seznam významných zakázek

Osvědčeni objednatele zakázek

Realizační tým (životopisy + osvědčení o dasaženém odborném vzděláni):

Doklad o certifikaci instalačního partnera

Osvědčeni o platnosti certifikátu instalačního partnera

Certifikáty nezávislé laboratoře osvědčujici naplnění požadavků na přenosové
parametry komponent nabízené strukturované kabeláže

Prohlášení výrobce kabelážnIho systému o poskytované systémové záruce

1 list

4 listy

3 listy

4 listy

5 listů

3 listy

1 list

7 listů

5 listů

NS 170209A nabídka Í"y



FIG
Technická kvalifikace - seznam realizovaných zakázek

Technické kvalifikační předpoklady prokazuje uchazeč seznamem čtyř zakázek
obdobného charakteru, které v posledních pěti letech realizoval:

RUBENA a.s.
Sídlo:
Kon(akt:
Název zakázky:
Popis:

Termín realizace:
Cena:

Fakultní nemocnice
Sídlo:
Kontakt:

Název zakázky:
Popis:
Termín realizace:
Cena:

Akademika Bedrny 531/8a, Hradec Králové, 500 03

Rekonstrukce datových síti v provozech HK a Náchod
Strukturovaná kabeláž, aktivní prvky, kamerový systém,
počítačová technika
1.4.2014 - 10.7.2015
12 160 000,- KČ bez DPH

Hradec Králové
Sokolská 581, Hradec Králové, 500 03

Modernizace datové sitě Fakulni nemocnice HK
Strukturovaná kabeláž, aktivní prvky
1.7.2013 - 30.9.2013
21 044 000,- KČ bez DPH

Univerzita Hradec
Sídlo:
Kontakt:
Název zakázky:

Popis:
Termin realizace:
Cena:

Tereos TTD, a.s.
Sídlo:
Kontakt:
Název zakázky:

Popis:
Termín realizace:
Cena:

Králové
Rokitanského 62, Hradec Králové, 500 03
M
Rozšířeni a úpravy datových sítí na pracovištích Univerzity
Hradec Králové
Strukturovaná kabeláž, aktivní prvky, počítačová technika
1,6.2016 - 15.9.2017
11 240 000,- KČ bez DPH

Palackého náměstí 1, Dobrovice, 294 41

Rekonstrukce a rozšířeni datových síti v závodech Dobrovice,
České Meziříčí a Mělník
Strukturovaná kabeláž, aktivní prvky, poČítačová technika
4.4.2016 - 16.11.2017
14 394 000,- KČ bez DPH

Příloha: Osvědčeni objednatele k uvedeným zakázkám 4ks

Ve Smiřicích, dne: 7.3.2018

NS 170209A

jednatel

FlGccjrrT
_

AG COM, S.LCL
N&í. Míru 22
503 03 Smiřice

lá lČ: /1'/452%1 1
· DlČ:CZ47452081

td.: +420495 405 911 í"7



Osvědčení
k prokázáni spIněnItechnických kvalifikačních předpokladů
uchazeče o veřejnou zakázku podle zákona Č. 134/2016 Sb.

UchazeČ o veřejnou zakázku:
Firma: AG COM, s.r.o.
lČ: 47452081
sídlo firmy: Náměstí Míru 22, Smiřice, 503 03

Vydavatel osvědČení:
Firnía:
IČ:
sídlo:
Jméno a přýmenI:
Pracovni pozice:

RUBENA a.s.
0'0012131
Akademika Bedrny 531/8a, Hradec Králové, 500 03

vedoucí odboru JT

Vydáním tohoto osvědčení potvrzuji, že společnost AG COM, s.r.o. úspěšně realizovala
zakázku:

Název zakázky:

Popis:

Cena:

Místo prováděni:

Doba prováděni:

Provedení prací:

Rekonstrukce datových sItt v provozech Hradec Králové a
Náchod

Strukturovaná kabeláž, aktivní prvky, kamerový systém,
počítačová technika

12 160 000,- KČ bez DPH

Hradec Králové, Akademika Bedrny 531/8a
Náchod, českých Bratří 338

1.4.2014 - 10.7.2015

řádné a odborné

'"um' tUa Ra' G" P°dpi"

Razítko:
RUBENAa.s.

Akademika Bedmy 531/8ä,Věkošc
500 03 Hrädec Králové

a'



Osvědčeni
k prokázánísplněnItechnických kvalifikačních předpokladů
uchazeče o veřejnou zakázku podle zákona č. 134/2016 Sb.

Uchazeč o veřejnou zakázku:
Firma: AG COM, s.r.o.
lČ: 47452081
Sídlo firmy: Náměstí Míru 22, Smiřice, 503 03

Vydavatel osvědčení:
Firma:
IČ:
Sídlo:
Jméno a příjmenŕ
Pracovní pozice:

Fakultní nemocnice Hradec Králové
00179906
Sokolská 581, Hradec Králové, 500 03

vedoucí Odboru výpočetních systémů

Vydáním tohoto osvědčeni potvrzuji, že společnost AG COM, s.r.o. úspěšně rea|jzova|a
zakázku:

Název zakázky:

Popis:

Cena:

Místo prováděni:

Doba prováděni:

Provedení prací:

Modernizace datové sítě Fakultní nemocnice Hradec Králové

Strukturovaná kabeláž, aktivní prvky

21044 000,- KČ bez DPH

Areál Fakultní nemocnice Hradce Králové

1.7.2013 - 30.9.2013

řádné a odborné

V

"""' y' lj 4 Zmy '°""'

Razítko:
FAKULTN( NEMOCNICE
500 05 HRADEC KRÁLOVÉ

Odbor výpočetních systémů
(I)

9cy



Osvědčení
k pro](ázánÍsp|nčnitechnických kvalifikačních předpokladů
uchazeče o veřejnou zakázku podle zákona Č. 134/2016 Sb.

Uchazeč o veřejnou zakázku:
Firma: AG COM, s.r.o.
lČ: 47452081
SIdbíirmy: Náměstí Míru 22, Smiřice, 503 03

Vydavatel osvědčení:
Firma:
lČ:
sIdlo:
Jméno a příjmeni:
Pracovní pozice:

Univerzita Hradec Králové
62690094
Rokitanského 62, Hradec Králové, 500 03

vedoucí odděleni IKM

Vydáním tohoto osvědčení potvrzuji, že společnost AG COM, s.r.o. úspěšně realizovala
zakázku:

Název zakázky:

Popis:

Cena:

Místo prováděni:

Doba provádění:

Provedení prací:

RozšiřeM a úpravy datových sítí na pracovištích Univerzity
Hradec Králové

Strukturovaná kabeláž, aktivní prvky, počítaČová technika

11 240 000,- KČ bez DPH

Objekty univerzity v katastru města Hradce Králové

1.6.2016 -15.9.2017

řádné a odborné

Datum: i A) A podpis:

Razítko:
Univerzita Hradec Králové J

in/nnriučmkh tcchnoľogii
62, 500 03 Hradec KiájovC

lČ: 62090Q94, DIČ: cz(j269009'4

Q2



Osvědčení
k prokázání sp|něnÍtechnických kvalifikačních předpokladů
uchazeče o veřejnou zakázku podle zákona č, 134/2016 Sb.

Uchazeč o veřejnou zakázku:
Firma: AG COM, s,r.o.
IČ: 47452081
Sídlo firmy: Náměstí Míru 22, Smiřice, 503 03

Vydavatel osvědčení:
Firma:
lČ:
Sídb:
Jméno a pňjmeni:
Pracovni pozice:

Tereos TTD, a.s.
í6193741
Palackého náměstí 1, Dobrovice, 294 41

vedoucí oddělení IT

Vydáním tohoto osvědčeni potvrzuji, že spdečnost AG COM, s.r.o, úspěšně realizovala

zakázku:

Název zakázky:

Popis:

Cena:

Místo prováděni:

Doba prováděni:

Provedeni prací:

Rekonstrukce a íožšířeM datových sítí v závodech Dobrovice,
České Meziříčí a Mělník

Strukturovaná kabeláž, aktivní prvky, počítačová technika

14 394 000,- KČ bez DPH

Areály závodů v Dobrovici, v Českém Meziříčí a v Mělníku

4.4.2016 - 16.11.2017

řádné a odborné

Datum' Z'i, 1 2 0/,2' pod

Razítko: ÉĽYĹY)@ t"i'i3, iä.s, ·':Z
7at"dtřáo aárn- áZ,,29-! 'tl

|Ĺ":16:93741, OK::c'
v Q? u j,?,"í l v

[Ž, ĹQS

23



Profesní životopis

jméno:
Datum narození:

Vzděláni:
Škola:

Škola:

Další vzdělávání:

Přehled praxe:
8/1992 - doposud
Zaměstnavatel:

Pozice:

Střední průmyslová Škola elektrotechnická v Pardubicích
studijní obor MěřIcI a automatizační technika zaměřeni výpočetní a
řídicí systémy, dokončené středoŠkolské - maturitní zkouška v roce
1975 s prospěchen) prospěl

ČVUT Praha, Fakulta elektrotechnická
studijnI obor Elektronické poČítače, dokončené vysokoškolské vzděláni
- státní závěrečná zkouška v roce 1980 s celkovým prospěchem dobře

školeníz vyhlášky 50/78 Sb., §6, 8/1, 8/2 do 1000v v objektech třídy A

Činnost:

AG COM, s.r.o.
Náměstí Míru 22, 503 03 Smiřice
8/1992 - vedoucí provozu
5/1993 - projekce a řízení instalací datových sÍtÍ
7/1994 - vedoucí instalací datových síti
6/1996 - vedoucí úseku projekce a instalací slaboproudých technologií
6/2016 - řed itel firmy
- obchodní Činnost
- řízení zakázek
- vedenitýmu 22 pracovníků

06/1980 - 07/1992
Zaměstnavatel:
Pozice:

Činnost:

AGRODAT a,s., závod Smiřice
6/1985 - technik periferií poČÍtače A100
10/1986 - technik středního počítače EC1033 a EC1046
1/1988 - vedoucí technik výpočetního střediska
- údržba a opravy rychlých periferií počítačů EC1033 a EC 1046
- údržba a opravy centrálních jednotek počítačů EC1033 a EC 1046
- vedenítýmu 10 pracovníků

Nejvýznamnějšl řízené realizace zakázek slaboproudých technolog//:

10/1995 - 9/1996 RUBENA a.s,, Hradec Králové a Náchod, areálové datové siě
objem 12 568 000,- KČ bez DPH

Q



9/1998 - 9/1999 Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, rekonstrukce
areálové datové sItě Křp, objem 17 483 000,- KČ bez dph

10/2004 - 5/2006 Středisko správy a údržby dálnice D11Pravy, slaboproudé technologie
v novém objektu, objem 12 814 000,- kč bez DPH

' 10 - 12/2008 Krajské ředitelstvi policie Královéhradeckého kraje, rekonstrukce
areálové datové sítě UO Trutnov, objem 7 740 000,- Kč bez dph

7/2013 - 9/2013 Fakultní nemocnice Hradec Králové, mQdernizace areálové datové sItě
objem 21044 000,- KČ bez DPH

6/2016 - 9/2017 Univerzita Hradec Králové, rozšířeM a úpravy datových sÍtÍ na
pracovištích Univerzity Hradec Králové, objem 11240 000,- KČ bez DPH

4/2016 - 11/2017 Terreos TTD, a.s., rekonstrukce a rozšířenÍ datových sítí v závodech
Dobrovice, České Meziíičí a MělnIk, objem 14 394 000,- kč bez DPH

Čestně prohlašuji, že se budu osobně podílet na plnění zakázky výstavba areálu UČ) Chrudim
- Krajské ředitelství policie Pardubického kraje.

LDatum: "Ap

': S"



ČESKOSLOVENSKÁ SOCfAL|STĹCKA REPUBLIKA

""r'-

číslo C * 136333 ČJ 13119

DIPLOM

. , ,

;Qkončením řádnéM studio státní záv&ečnou zkQuškoú na Fakultě,. elektrotechnické

Českého vysokého učení-.

nabývó podle zákona Č, 19/1966 Sb., o vysokých školách, vy$okoŠkdské kvdifikace

V obo,u elektronické počítače

a přknávä se mu (ji) titul inženýr

ve zkrotce

' "'":A"
5EVT - u 383 2 >/

l

set 02 · 5132 79

u



Profesní životopis

jméno:
Datum narozenĹ'

Vzdělání:
Škola:

Škola:

Další vzděláváni:

Přehled praxe:
11/2004 - doposud
Zaměstnavatel:

Pozice:

Činnost:

Střední odborná Škola elektrotechnická a strojní a Střední odborné učiliště,
Pardubice, Do Nového 1131
Studijní obor 26-72-4/07 Mechanik elektronik pro spotřební elektroniku,
dokončené středoškolské vzdělání - maturitní zkouška v roce 1999 s
prospěchem prospěl.
VYSOKÉ UČENĹTECHNICKÉ V BRNĚ
FAKULTA ELEKTROTECHNIKY A KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ
studijní program M26F2 Elektrotechnika a informatika, studijní obor
Silnoproudá elektrotechnika a elektroenergetika, dokončené vysokoŠkolské
vzdělání - státní závěrečná zkouška v roce 2004 s celkovYm prospěchen"i
velmi dobře.
02/2015 školeni z vyhlášky 50/1978 Sb., §6, 8/1, 10a, lOb do 1000V
v objektech třídy A

AG COM, s.r.o.
Náměstí Míru 22, 503 03 Smiřice
11/2004 - Dokumentarista slaboproudých rozvodů
02/2005 - Projektant kabelážních systémů
09/2006 - samostatný p'ojektant kabelážních systémů a slaboproudých
technologií
- zpracování cenových nabídek slaboproudých technokgií
- zpracování koncepce projektů rozsáhlých slaboproudých technologii
- projektováni slaboproudých technologií
- instalační dozor a řízení realizace zakázek

Nejvýznumnějšl řízené realizace zakázek slaboproudých technologií:

10 - 12/2011 Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, 1. etapa rekonstrukce
areálové datové sitě, objem 11 240 (joo,- Kč bez DPH

5 - 8/2012 Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, lOS slaboproudé technologie,
objem 7 206 000,- KČ bez DPH

9 - 11/2012

4/2014 - 7/2015

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, 2. etapa rekonstrukce
areálové datové sItě, objem 11660 000,- kč bez dph
Rubena a.s. Hradec Králové, rekonstrukce areálové datové sítě,
objem 12 160 000,- KČ bez DPH

Čestně prohlašuji, že se budu osobně podílet na plnění zakázky výstavba areálu UČ) Chrudim -
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje.

Datum:

j; 3 á?ú'n"

Podpis:

,2'1



ČESKÁ REPUBLIKA

Názevškoly· Střední odborňá škola elektrotechnická a strojní
a Střední odborné uČiliště, Pardubice , Do Nového 1131

Škola· střední odborné učiliště

Studijní obor - studium (kód a název)' 2,6-72 -4/07
Mechanik elektronik

Zaměření' pro spotřební elektroniku
IZO 013583492

Třícla· ME4
Číslo maturiLního pratokolu· 8

Školní rok: 1998/99

AD 0125521

VYSVĚDČENÍ O MATURITNÍ ZKOUŠCE

Jméno a pŕíjínení·
Datum narození' Rodné čís1o·
Místo narození' , okres'
Národnost- Státní obč

Maturitní zkoušku vykonal(a)

z českého jazyka a Iiteratuíy s prospěchem .....c.hyalite.hnm
z fyziky s prospěchem chymÁKmbným
z odborných předmětů s prospěchem výbQ.rn.ýln
.z....praktické zkouŠky s prcWpěchem _....shyalitebným.......

- - - _ _ , s prospěchem - - -- -

Celkové hodnoeení: - pxQs.p.ěl

Dobrovohíou maturitní zkoušku vykonal(a)

s prospěchem - - -- -

V PardubicíCh- ·E' e če"vna 1929

.....
i®ite1(ka) škďy pIedseda{kyně) zkušebM komise třídní uCite)Óca)

jméno, pí'íjmení a podpis jméno, příjmení a podpis jméuo, příjmení a podpis

SEYT 33$ S FJ.N.B. 202 99

u



Maturitní zkouška byla vykonána podle vyhlášky MinisterStva školství, mládeže a tělový-
chovy České republiky č. 442/19 91 Sb., o ukončování studia ve středních'škólách a učilištích.

=,, výborný chvalitebný t dobrý dostatečný nedostatečný

Celkové hodnocemí:

pro,spě1(a) s vyznamenáním

prospě1(a)

neprospě1(a)

Patisk zakázán

Z"/Ĺ'



Č E S K Á R E P U B L l K A

VYSOKÉ UČENĹTECHN1CKÉ V BRNĚ

Registrační číslo VUT 78784/2004

DIPLOVI

získal vysokoškolské vzdělání studiem v magisterskéní studijním prograníu
M2612 Elektrotechnika a inEormatika

ve studijním oboru
Silnoproudá ělektrotechnika a elektroenergetika

na Fakultě elektrotechniky a komunikaČních technologií Vysokého učeni technického v Brně.
Podle § 46 odst. 4 zákona č. 111,/1998 sb., o vysokých školách a o změně a doplněni dalŠích zákonů (zákon o vysokých školách),

se mu uděluje akademický titul
"inženýr"

ve zkratce "Ing." uváděné před jménem

V Brně dne 23. června 2004

, L.S.

P

3
^



Profesní životopis

Jméno:
Datum narození:

Vzdělání:

škola:

Škola:

Další vzdělávánI:

Ostatní:

Střední průmyslová škola elektrotechnická - Dobruška
studijní obor 26-61-6 Zařízení silnoproudé elektrotechniky
dokončené středoškolské - maturitní zkouŠka v roce 1990
s prospěchem velmi dobře

ČVUT Praha, Elektrotechnická fakulta
nedokončené vysokoškolské (l semestr)

06/2008 - autorizovaný technik Č. v oboru technika prostředí
staveb, specializace elektrotechnická zařÍzení

02/2015 školení z vyhlášky 50/78 Sb., §6, 8/1, 10a, lOb do 1000V
v objektech třídy A

Osvědčení Národního bezpečnostního úřadu pro stupeň utajeni
,,Důvěrné" s platností do 05/2019

Přehled praxe:

10/2000 - doposud
Zaměstnavatel: AG COM, s.r.o

Náměstí Míru 22, 503 03 Smiřice
Pozice: 10/2000 - samostatný projektant kabelážních systémů

03/2003 - Hlavní projektant kabelážních systémů
10/2006 - Vedoucí prcijektant slaboproudých technologii

Činnost: - zpracování cenových nabídek slaboproudých technologiI
- zpracování koncepce projektů rozsáhlých slaboproudých technologiI
- projektovánl slaboproudých technologií
- instalační dozor a řIzení realizace zakázek

05/1995 - 09/2000
Zaměstnavatel:
Pozice:

Činnost:

Cambridge Trading Company a.s., Hradec Králové
při nástupu zařazen jako montér bezpečnostních zařizenÍ
od 10/1995 projektant
od 06/1996 vedoucí projekčního oddělení
- ve funkci vedoucího projekce zodpovědnost za kolektiv 3 až 4
pracovníků

.'?'Ť



08/1993 - 04/1995
Za m ě st n avatel:
Pozice:
činnost:

- projektování slaboproudých zařízení, zejména v oblasti
zabezpečovacIch systémů, rozpočtové náklady akcí byly i v řádech
miliónů Kč
- podňel jsem se j na zakázkách zpracovávaných pro armádni sektor, z
tohoto důvodu jsem byl prověřen pro styk s utajovanými skutečnostmi
a bylo mi vystaveno osvědčení Národního bezpečnostního úřadu pro
stupeň utajení ,,Tajné" s platností do 09/2005
- v tomto zaměstnání jsem se podílel na zavádění SW AutoCAD a
internetu do praktického užÍvání a také na získáni certifikátu kvality dle
standardu ISO 9001

Elektrárny Opatovice a.s., Opatovice nad Labem
provozní elektrikář
- práce v nepřetržitém směnném provozu elektrárny
- zIskánI mnoha praktických zkušenosti na elektrických zařizenIch do i
nad 1000V

04/1992 - 07/1993
základní vojenská služba

02/1991 - 03/1992
Zaměstnavatel: výzkumný ústav elektrotechnické keramiky s.p., Hradec Králové,

později Terronic a.s.
Pozice: mechanik elektronik
ČInnost: - účast na výrobě polovodičových obvodů

- rozŠířeni znalosti práce v AutoCAOu získaných při nedokončeném
studiu Rä vµoké škole

Nejvýznamně/š/ říZené realizace zakázek slaboproudých techno/ogiL'

9/2010 - 9/2012

7/2013 - 6/2015

2 - 8/2015

Fakultní nemocnice Hradec Králové Patologie a Ústav soudního
lékařství
objem 13 410 000,- KČ bez DPH
Kampus Univerzity Karlovy, Hradec Králové,
objem 10 620 000,- KČ bez DPH
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Územní odbor Náchod,
objem 7 920 000,- KČ bez DPH

Čestně prohlašuji, že se budu osobně podílet na plnění zakázky výstavba areálu UO Chrudim
- Krajské ředitelství policie Pardubického kraje.

'"um'

·1

g"'



ČESKÁ A SLOVENSKÁ FE[)FR/\'f]'\'|ÝÍ REPUBLJ'KA
.- L l 1( A

š k o la , Střední průmys]0vá Škola ejektrotechn ická Dobruška,okr.Rychn(jv n.K.

Studijní obo,, 26"61-6 Zařízeni sj]n%r.elektrotechniky Školní rok, 19 89 /19 90

Zaměření: . .EĹ ek.troene tika Tříd,, Čtvrtá B

číslo maturitního protokdu, 15 ..,... Studium, denní ...,

VYSVĚDČENÍ O MATURITNĹ ZKOUŠCE

Jméno o ,ří,men1-
Den, měsíc a rok narození,

Rodiště, , ,k,,,,
' Národnos Státní obča

Maturit'"ni zkoušku vykonal(a)

z č(-)ského jazyka o literatury

z matematiky

z odborných předmětů:

z praktické Části

' z teoretické Části

s prospěchem výborným

s prospěchem chval i tebným

s prospěchem chval i tebným.,.. ....

s prospěchem .,.. chval i tebným

Celkové hodnocen'. prospěl ve]mi dobře

SEVT - SP 33$ 2 - SOŠ YČl 23 89 1000

%



SouČasně vykonal.............., dobrovolně mcituritni zkouŠku

, $ prospěchem

M(jturitní zkouška byla vykonána podle vyh|ášky rninMerstva školství, mládeŽe a tělovýchovy
ČSR Č. 119/1989 Sb., o ukcnČevánŕ studia ve středních školác:h a c) ukonČování příprcwy ve

wläŠtnIch odborných uČiliŠtích.

v []QbruŠ£e dne .1...č£rvna

ópraveno dne 1.Června 1990 podle PQkynu ministerstva
Škcůstvi, mládeŽe a tě]ovgch(jvy České npuéjj jky
Č. j. 14 582/90-22 ze dne 6.dubm 1890.

C' a'."'::
:" Dlu

" r ., ©'J Y

"" µ , í, , Aí'"
"~,:,

J
řecHtel Šk(jly

ředitel(ka) Školy
jmeno, príjmem (j podpis

předseda zkuŠebni kpľnjse
jmémo, přt jmsnÍ íl podpis

třídní uČltel(ka)
jŕněno, příjmení ej pódpis

[ Stupnice

prosµěehu
. ,

výbo:'"ý chvalitebný dcíbrý = " =:" 1
Celkové h)nůceni:

prosµěl(u) s Yyznam2ntiním

pros·pěl(a) velmi dobře

prospě!(o)

Patisk zckázá:

l(?:'



OS'V O A¥jTo"RUA~(":"E

číslo 31U-S8

\:yda1b'

Českem kolilc)rou mtoi jz{)vaÉ1ých jnženýľ":l a ieelmikí"

činných ve výstavbě
:-'ůd!e zákona ČNR č. 360!1992, Sb.

jinéno a Ĺ')říi!?1eni

rodné číslo

,je

aríú á:echMkem
v obúru

íechníka µř'nstředf $tavet:3, sµecializace el?ktm:edmíc-ká

V seznamu auto["jzo\'a.)\ých ("3ab ČKA1T je veden pod číslem

F T

a je Gp)"avnen

e""' )'

':' n8>
m d'

používat autorjza:jni razííko, júc'ž Kontro lni (.'l:i¶k
je uveden zdc:

Aľl(ťjriza':c je uděleně' k. an 24,6.2008

. '-' Ír',ž'rdseda CKAIT

85"



':' ,l .' . ' "- ·." " · ' · :' '.' " ·" " " '.' '" ' ' ' ' · ' · ú. · ' ij ";.' .' '. ;' ' ' ' ' , " "' " ' ' . ' '." ' ·' "' "' 3 '; ,:. .'.,:"A·,,'·'.".':7Ť¢e·3· "ä< :m7:::¶y::.· :'"': m., ,. . . ,. ,
c 0 ä '..r¶;:·" ' ' . . " · '·" " " " " t:j

' ":"; 'i" " ' " " "" :: ·, ":"·. :" ¢ ' " - '. . : :. '"-:' T;
: :'.':

:

;;' S

:" " .:"4' ·
r... ; .. l..

.,J;

AG COM, s.r,o.
Smiřice, Czech Repubilc

S(CZ1781

MOLEX PREMISE NETWORKS
BUSINESS PARTNER PROGRAM

MHM Advanced Physical Layer

Certified
tnstaller

Management Solution

Copper and Fiber Data Transport Solutions

' F "

is eertlMd to install the above solutlons that are eligible fbr a 25
Yaar Systgm Performance and Application Absuranc& Warranty. See
U10 Statement for dstalšs, '

' . : . . ,. , .
EmäH to vorjťy coRKkntkm and rormwaf ,j.

' Sigrtätwe VMidTo: 14.12.2019

molex" '

one company } a wcrld of jr!n(Nat|on ":";

, ;
' ; ::....' :' :q-";,': ."" '"" ' '""" '"-'7',6"·"-"· í"-.".: '-i '""5""""?·F""""""""":"""-'.'· ·"-" "'.. ' ,"""" '".'.""' "."'·'"' "'-^r' ':" ·':- P ; -·,· ..- . ';- '·:· . - - "" ' - '".'. - ' ' ' ' -' ' '--. '. :! ,-:C'". "" ""' '""r'

.:, .··' , ,: : . . . . . , . ... . . ., ,. . . , :. .'. .'.:'-' .. ·. .. · . :F' "G . .. . - ... . ' ' ': ; ·. -- . -" .



. J , .

.-"i.-"

; .. '.'

MOLEX PREMISE NETWORKS
BUSINESS PARTNER PROGRAM

AG COM, s.r,o.
Smlřim, Čmká republika

$lCZ1781

.... .

: : ,

a

.'.-. :

MIIM pokročilá správa fyzické vrstvy

Certifikovaný
instalační

partner

MetaÉický a optický přenos dat

je cortiflkován provádět Instalace výče uv0d0ný¢h řešgní, která
podláhaji 25-tl 10té záruce na $y8télmovou výkonnost a zajlštění
apllkacá. VIca jnformad nakzmte v Motex prohIášmí.

. ,

.. ,

;:i
": ·'

, " ;

e :,.µ
.' ': ;'

! 'o'p'sŕ i mol,ex" 'cm cómpaný > a ď hicvatm " .
_ " ' l Platné do: 14-12.2Q18

' · '"' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ,': 'i' " : . ' ' '· .' . ' '·.. ·: ' ' "'"·. ·' ': ·.: .: .: ' ' . . ' " ':· ""r r, '.. ".':. . :. .·: ' ·, . '. n " . '. "· " - .. ' .. ' ' . · . ·' : ' .. ' .' ' '. . .'; : ' .'.'.'.',':,:'.. ', ,: -.'·. .. .' . ', .. . : . ..: ' :.' :Lr I



T!umQčnická doložka

ŕk-·-. ""
i f')"j;))j

r

Jako t|ljmočnÍk jazyka anglického, jmenovaný rozhodntMm Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 17.11.1995, č.j. Spr.2908/95, stvrzuji, že překlad souhlasí
s textem připojené lisůny.
Tknočnický úkon je v deníku zapsán ped poEädovým čĹsle;':"?-"q

,V HradcĚ Kidové dne 2.2.2018 . %;;;;: :',:;9)/

Z?



Y'a ne,I'°Ľ .m.,'
mmmgroup ž. . .. e c 72 6==*==g= ĺ- d 'm "~=r "wm'""""' 7"'1

i'j '.'I i!:

V Brně 24.1.2018

Věc: Osvědčení o platnosti certifikátu.

NETWORK GROUP, s.r.o., výhradní distributor kabelážních sYstémů Molex Premise Networks pro ČR,
tímto z pozice cerúfikačni a školící autority Mdex pn potvrzuje platnost následujÍcÍho certifikátu
uděleného firmou Mdex PN.

Identifikace certifikáEu:
1. Držitel certifikátu - obchodní jméno: AG COM, s.r.o.
2. Držitel certiHkátu - ČÍSĹO Molex registrace: SlCZ1781
3. Úroveň kvalifikace osvědčené certifikátem: Certified fnstalľer
4, Platnost certifikátu do: 1ä.12.20i9.

TWÓRK Ge (wp k im., m
627 00 Bmn, ň:Č

,y.: yg 2'6 3iE

v¶)oucĺ střediska kabeláže
.

= ý'[* ==- .A 7 ' ' ' '" " "7"C ,'.= Ť m

,*"· NETWORK GROUP, s,v.o. www.net\vorkgrQUp.¢z· e OlomDucká 91, 627 00 Brno Bankovnl spojeni: Cso8 Brno

m lei.: +420 548 216 3fó č.ů,: 372605473/0300e-mail: info@nwg.cz IČO: 60750430 DIČ: CZSD760430



,mC

m" e~m- »-M

h' t rtek

3933 US Rciuie i1
C:crúand, New York 13M5 USA
Phonů Numbar: (BOO) 345-3851
Fax Number: (607) 758-6537
Web: wvn¶:in'le! tekjx)|Ti

ETL Verified Certificate of Conformance Number: 3040798CRT-002
On the basis of the tests undertaken, the sample(s) oř the below product have been found to cQmply with the
essential requiremel3ts uf the reÍetenced specifications at the Eimů ťhě tests were carried out"

Applicant:

Molex Premi$e Networks
2222 Wdlingújn Court
Lisle, 1L €lC532

Conťact:

yerifjcatfon/ReponNumb8r:

Product Tested:

Mode1(s) and or8mnd Name:

Ranufacturer:

h/ldex Premise Networks
2222 VVellingfôn Court
Lkle, IL 130532

confect

3048798

TeleGommurúcations Connecting Hardware

KSJ-0001B-""
KSJAJO033""
KSJ 00061-""
KSJ4)0056-""
hňGE3-COOť)1-""
MNĹS-Q0013"'
WNC0OCi3Ck""
V\NC-DG'Q31>"
CPT-00032
CPT-(XJ033

PID-OO141-EU
P1D-í)0142-EU
PID-Q0146"
PľCĹ00147"
PID-OO140
PID-00149
PKj-0015U'
PID-Q0157"

MLG-QD021-"'
WSY-0021R2Q3-""
SBX-OOO05-"*
$SY-00007R)/9-'"
ME(J-00056-X
PID-00139-EU
PID-00140-EU
MMC-O0010-"

Cat B Dda(3ateTM Pkisjack
Cat 6 DataGdeTM Plus Keystone jack
Cat t3 DalaGateTM PIus Keysbne jack
Cat El DataGdeTM Plus Jack
Cat 6 contuk Angká DataGaie Plus Mcdule
Cat6 Angled Mod-Snap DafaGateTM pIns Modufe
Cat 6 DIN 1 Port DataGale Plus,Ýodule
Cal 6 DIN 2 POrt DalaGate Plus Můdule
Cat (36 Poň CoNo|id2tion point Enc)ôsue Loadeů
CatO 8 port Consohdation Point EncloÔure Loaded

1U24 pon 568NB Cal El DataGateTM Plus Patch Pand
2U 4B pórt56'8NB Cat éí OalaGateTM PIus Patch Pänel
1U 24 Port 568A/B Cat6 DataGaleTM plus.Patch F'aAd wl Cable Managemenl
2U 44 POrt 55éA/BCal0 D'ataGialeTM PJus patch Panelw/Cable Manag2men1
1u 24 Pad 568Nt3 Cato DalaGaléTM plus ReMWme patch Paňelwl Cable ManagermM
2U 40 Port 5138A/B cal é3 DaWGateTM Pfus Reaľ ;rimé patch Pa61e|w/Cabk Managemenl
1l) 24 Nt 588A/B CaE6 DalaG'ate PbsAňgkd patch Panel w/Cable Mánagement
2U 48 Port 55&A/B Cat8 OataGale pIus Angled patch pamw/Cab:e ManagemeM

22.5 X 45mm Cat 6 DataGate PIus Module
ĺ, 2 & 4 PoňSynergy"' Cd (3 DalaGale Plus WálIplates
1 Pod Cat 6 DataGate Mus Suckce MouMBox
2, 4 & POi1 S'ynergy Caľ 6 Sudae Mount Boxes
Eurom® cat s DalaGalé Plus Modlib
ĹU 24 PCR 56&"1B Cál6 CK9áGafe Plus Real Time Patch Panel
2U 24 Pud 588A/B Caf 6 Da(aGate Plus RealTime patch Panel
PowerCal Mad-Clip Daia(3a¶e F'kis jack

SÉandard{s)lSpe(:ificatiĎtj: ANSI/TIA-568-C.2 and ISOAEC 11801 Category 6withthe applicable e!ectricd
transmissicm characteristic3

Productpackago markfngshail ETLVeriAedtoANSUT1A-568-C.2 and \SO/1EC 11B01 Category 6 and the product
include: model(s) and or brand name-

Continuing compliame to thíä specifkUoô is monitored through produdion teďng, quatierly inspecEions by Intertek atihe
production faci)ity aM random s&mp|e tming.

Date Verified: 1/19/2004 Date Revised: 7/3Ck2010

Page 1 ď 2

fLŕ:C·'



'" " \

í

í

\
'K

í
\

í
Ž

Approved By:

3040798CRT-(J02
qje 2 of 2

Thts verification supersede3 all previous verificat¢ong.with the noted Verifřcation/Report number(s) dated before
tbľs 'verification nottce.

NOTE: This vQr]fic3t|on is part qĺ the full test report(g) and should be read In conjunction with it.

'This verificatlon is the exclusive use of lnWňek's CIlenl and is pruvided pursuant (o the agreement between 1Merteka% 11$ Cllen!,
lntertek's responsibišily and Ikibility ate limikd to the teem and ajnditlon$ ol lhe agreement, (ntertek assumes nej lŕabijity fo any party,
other lhaa k) the C|Ňntin accoídance wilh the agmenmt, br any loss, expense ordamage ocmsloned by the use ofthis Veriňcation. Onľy
the Cltent is authaňzed to copy or disľňbule this Veriäcalion. Any. ušo of the 1n(erfek name Of one of ěĺs mam for the sale oradvedisement
of the tested material, produ¢torservice musí first tie ajjpfoved m wriúng by Inter1ek. The cbsécvalbns and |estfesull$ Mérenoed fmm
this VeňňCatbn are rejevaatoMY čo the sample tested. TNS Verification by itself does not lmpN' thal (há male(id, product, or service is or
has ever been under an tntedek cediňcaúonprogram.

C- í



í l
'- j

' . .C
";:' ";

' .T
· C

. Y

g"" . : """<%,

M'[ha '-, ! '"'"' ;á
ř ::4,.
'a,. 'y - ' ' Š. ,,"

.": : , , . wYe¥4

3933 US Raute 11
Cotůaríd, New York 13045 USA
Telefanni čisk: (BOO) 34Š-3851
Faxové čislo: (607) 75&6Ú7
Web: wwwjnteľleK.¢Hn

nierí"ek
ETL ověřený certifikát shodě čís1o: 3040798CRT-002

Na základě prQveder\ých testů bylo zjištěno, ŽEl vzoek (vzQrky) ôiže uvedeného výrobku vyhovuji v dobé
provedenf testů záldadMm poZadavkům refecenčních specifikaci.

l
l

Žadatel:

MolexPremise Networks
2222 We|ling'tQň Court
Lisle, 1L 6'0532

výrobce:
Mo1ex Premise NetwoFkš
2222 Welhngton Court
Lisle, IL 60532

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Číslo Qvěření/h|ášenÍ: 3040798

Testovaaý výrobek: Telekomunikačnl spojovaci hardware

Název modeiu(ů) a nebo typu: -

KSJ-00018-g" Cal 6 Daíd3ateTH PIusjack
KSJ-D0033-'" .Cat 6 DačaGaleT'M Pbs Keysle)ne jack
KSJ-OOÓ81-" Cal B DafaGateTM'Pjus Keystone jack
KSJ-D0056-'"' Cal 6 DataGaleTM Plú8j&jk
MG8-0001J1-"" cat 6 Contuta Angjed 1)ataGa!e PIw Nkxiuk
MMS-00013-"' Cat6 Anglecl Mod-Snáp DäaGaleTM Plus Module
V\Nc>0(lo30-'* Cat 6 DIN 1 poa DalaGate ptusMů¢uľe
V\NC'D0031-"" Cat6 DIN 2 Poň DataGata PIus Module
Cŕ'T-00032 Cal 6 í3 Port CQnso|idatk)n PointEnclowre Luaded
CPT-OOQ33 Cal 6 8 Point Ěnclosure Loaded

PíD-00141-EU
PID-0Ó142-EU
PlljO014El"

F'ID-00148
PID-00149
PID-0015Ô"
PID-001S7"

MLG-OOQ21-""
V\ISY-ÔQ21/22/23-""
SE3X-O0005-""
SSY-OOOů7/8/9-'"
MEU-00056-""
PI>00139-EU
PjD-00140-EU
MMC-DQO1Q-""

Norma(y)/$pecifikme:

1U 24 P0d5i5BNEj Cat6 DataGatéTM Pius Palch Panel
2U 48 Pô'r1 5BBA/B Gal6 DataGateTM Plus Patch Panel
lij 24 pon 56BA/E1 Caľ El Dalač3ateTM plus Pdch Panelvú Cable
2U 44 por, 568A/B CatO DataGateTM Plus Patch Panelwl Cable Managemenl
1u 24 pon 568A/B M 6 DdaGateTM PM$ RealTime Patch Panel wl Cable Mamgemenl
2U ¢!8 Port568A/B Cat61jataCateTM Hus Red-Tkne Pztch ěanetw/Cable Management
1U 24 Poct568A/El'ca1 6 oataGate plus Ar©a Pakch panel w/Cable Mánagement
2U 48 pon 56SAK3 Cat6 Plus Angled Patch Pmelw/CaN Mar1agBcje|)t

22.5 X 45mm Cat DaľaCate PIus Module
-ĺ, 2 & 4 Port Synergy" cat6 Dal'aGale p|u£Wállp|ate$
1 Poll. č&ĺ ť3 DataGale Plus suAace N!ount6nx
2, 4 & El Pori Sµergy Gal6 Surŕace Mounl Bwes
Eurom® Cat 6 Da(aGata Plus Module
1U'24 Porľ568A/8 Ca? 6 DalaGale PIus Real Time Patch Pand
2U 24 Poa 56BNB cat6 DdaGate Plus ReaiTime PelCh Pánel
powercal 6 Mod-Clip ijdaGate Plus jack

ANSI/T(A-%8-C.2 a ISO/IEC 1¶801 Ketegork 6 s pŕklušnými Gharakteri$ůkami
ekkůického pknosu

Označeni baľerň výrobku musí' E1"L ověřený na ANS(/TIAr568-C.2 a 1SO/IEC 11801 Kategorie 6 a název modelu(ů)
obsahovat: výrobku a nebo typu.

Nůu$tájé dodržování této $pecifika¢e se kontrokije prostředaictvjm tedovánľ výroby. ame!nlmj kcmtro)ami výrobního závodu
ze strány společnosti lntertelc a namátkovým testovárúm vzorků.

Datum 1/19/2004 Datum revize: 7/30/201ě
ověíéní:

Straria 1 ze 2

4'2



ScMáliž:

Toto Qvěřéni ndtrazuje všechna nředchámíci měžěnF opatřená č&1em {čIsly) ověMňľhfášení, kMá j59ů
dátDväna dříve, než je toto sdělen[ q ověření,

POZNÁ NfKA: Toto ověřeni je $ouusti kompietnl"zprávy(zpváv) o testování a je doporučeno se s ní ť)ľ)ezná]nit
gpolu s tímto ověřcMm.

Toto Ověknľ slóuži k výhmdMmu použití klientem spobčmosti a pQsky((j|e se na zákládě Gchcídy niezi $pdečr,cstí Interlek a jejím
Klimtem. Odpovědno$t a závazky spdečnosll 1Mertek jsou pouze p®minkami této dohcdy. V souladu s touto" dohodou němá
spdečnost Interték , kmmě záya2kú vůči kllmtovl, žádné závazky .vúCi jIným stranám a nenese "adpovědnôst za jakékdčv ztrá!ý, výdaje
nebo škoda, která mohou vzniknaut PH pQuZař tohQtô ověřeni. Pouze $dÉrďMMávněn pK)ňayvat k®lé tijhoto Cměěni adi5l[ib'jujahjL jakékoliv
použi1í jména lnlerfek nebo' jUnokó z j5jich oznaCenť pto prodejní nebo reklamní účely testwané.hä mateňáM, výfobku nebo
služby musí být n@ptve písemné sChväeno spc'kčnosti tnteäek. Kgmentáí Cl výsledky testů uvedené v lomfo Ověření se týkajl ptioze
tesbvaných vzorků. Tab Ot'ěkr1Í'jáko (akóvé ne"naznačuje. Ze mateňáL výrobak nebo služba vždý póclléhá nebo podléhdy imertek
ůedl¶kačnfmu prqgtamu,

Tlumočnická dobžka

jako tlumočntk jazyka anglíokéhQ, jmenovarlý rozhodnutlm Krajského soudu v Hradci Králové ze dne
17,11.1995, č.j. Spr,2908/95, stvrzuji, že překlad souklasi s textem připojené ljsfjny.

TlumoCn ciký úkon je v deníku zapsán pod pořadovým čís cm 232/2018. ;7,

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 'g, , '":"';y"" g?

"Ť'b'



_

,h' . . · '

Mtertek

3933 US RC)llt2 11
Cortland, New York 13Q45 USA
Phane Number: (80Cl) 345-3851
Fax Nlj|Y;beí' (607) 758-6637
Web: wwvj. intet tEĽcojň

ETL Verified Certificate of Conformance Number: 3152829CRT-001a
On the basis of the tests undertaken, the samp1e(s) of tlie below product have been found to.comply with the
essential requirements of the ŕeferenced Bpecincaiion$ at the Eiim the těšts were carried Qijt.

Applkant:
Molex Premise Net\Nork$
2222 Weliingtcm Court
Liste, IL 60532

Contact:

vermcatlon/Rpport Number:

Prod£ľct Tested: '

Model(s) and or Brŕmd Name:

$tarAard(s)/$pedflcation:

Jacket marking shall include:

Wanufactu rer:
Molex Premise Networks
2222 Wellington Court
Lisle, IL (30532

Contact:

3(J54802-C02

4 pair, 23 A\NG, U/UTP, CM, Non-Plenum, HQrlzontai (Solid) Cable.

CAA-00326 and CAA-002136

ANSI/T)A-568-C.2 Category 6 and lSO/lEC 11801 Category 6 with the
applicable electrical transmission chamcteristics
±TL Verified to ANSI/TIA-568-C.2 Category 6 and 1SO/IEC 11801 Category 6

Continuing compliance to this speclfication Is monitored through production testing, quarterly inspections by
lriŕertek at the production facílíty and random sample testing.

Date Verified: 5/1 5/2Cl08 Date Revised: 7/30/2010

Aµµoved By:

This verification supersedes all previous veríflc&tio[)$ with th9 noted Verification/Report number(s)
dated before this veůfícation notice.

NOTE: This veriňcatkm is part of the ťuil test report(s) and skouid be read Ĺtl cenjuncŮGň with It.

This Verification is for (he exclusive use climt and is provided pursuant to the agreement between lntertek and its Cllent.
mtertek's respcmsibiHty and !|abí'|iíy are ůiniíed [q ihe terms and ccmdltbns d the agreement. lnlertek assumes ňo liablMy to eny pácly,
ůther than to the Clien! In accordance with the agreement for aňy lass, expemsc or damage cKjc&s[oned by the use of this VeriGcafion. Only
the Clientís authcrized to copy'or distribute INS Verification, Any use of the kiteňek ňame cir one Qf ifs maňís forthe sale or advcr1isemenf
af tested maŕmlal, produc.l nr service must fiist be appruved in writing by lnteňek. The ab$ervťí|tions arid test results komth.is Veriňcation aw relevant only to the sample tested, This Veriňcatlon by itself does not Imply lhát Ihe mdaial, producí, or service is or
has ever béé8 under lntei1ek ceňiúcaůon program,

f ,ĹA/;'.



? '" ĹŤ
,ď

:¥

a
t"t ..

'""":i!:,,)

,·.·

řúertek

3933 us Route I'l
CMlanď Ycirk ims usa
Te|éťorľni číslo: acg 345-385 l
Faxo'já Uslo: (Eí()'?) 75£ -6637
Web: com

etl ověřený certifikát o shodě číslo: 3152829CRT-OMa
Na základ.ě provedeňých testů íjýb zjištěno, Že vzorek (vzorky) niže uvedeného výrobku vyhcwuji v cíobě píov%enl
testů základnlm požadavkům referenčMch specifikací.

Žadatel:

Moíex Prén]ise Ne(wôriís
222Z·Wel|ington Court
Lisle, 1L 60532

Kontdctnl Gsoba: p

ČÍSĹQ Dvěřeni l hlášení: 3064802-002

výrotm:
Mdex Premise Networks
2222 Wdlingto.n Court
Líšk, IL 80532

Koniaktni nsoba:

Testovaný výrohek:

Název moůelu{ů) a neho typu :

Norma(yj l Spec iflkace :

Označeni obalu musí
ob3ahovat:

4 paiŕ, 23 AWG, U/UTP, CM, Non-Pteľium, Horizon'ä (SOHá) Cable

CAA-90326 a CAA-OQ286

ANSI/T|A-568-C,2 Kategorie 6 8 ISO/IEC 11801 Kategorie 6 $ přis|Ušnýrľ!í
charak(ěristikami e|ekmckého přenosu

etl ověřený na ANSl/TIA-56&C.2 Kaiegorie éĺ a ISO/IEG 11801 Kategorie 6

Neustálé dodržwánl této se! kontrduje prostřednlcti'lm t.estevánl výroby, čNrůetnlmi kcntrolami
výrobrúho závodu Lě stŕäRý spdečnosti lnĹertek a namátkovým te$to\/á|lÍm vzorků.

7/30/201lj
Dátam , 5/í5/20óS Datum revize:
avěřeňí:

3chUä±

Tow ůvěwě
jso:u dztcwám dhve, je Toto .sdě9enE q Qvěřeiú.

POZ?=KA: fe komp!1 qj j2 se s ní
ohezMmtt sµdu 5 cwéMMm.
Tdo Ujužĺ µj Yý~mmij ~ kEmtům mmtu a na zákkzdě čmm jnteíNk a
jejím ck=m=t závzUy TnledéX km pime pcxhMnXami této V s

mnám a
~ mťm kMé mkůu wnEmM pň iohulo ~KM. .
lakĹÁGM µn&ia tnteNk ndiřa z cmz6ení pm µMqjN Mx) &šíwaMíM mateňäu,
výrďku reiho skůby flk2Š být p*=ě sUvákím jMMek. Kmmmtář a výsMky tmu MMcí CNěření se

yc'we m=ma Ostěkmi že m=!áa výmbek Eřjžba pod}éhd
W,~

4s"



Tčumočnická doložka

Jako tlwncčnlk jazyka 3nglického, jmenovaný rozhQdnutim Krajského soUdu v Hradci.KrálQvé ze dne
17.11.1995, č.j. Špr.2908/95, stvrzuji, že překlád sôuhlási s texte'm připojeně listiny.

Tiumcčnický úkon je v deníku zapsán poď pořadovým číslem 232/20i8.

V Hradci Králové dne ,

46



Molex Premise Networks Certified Cabling System
System Performance and Application Assurance Warranty Statement

Certified Stru¢tured šý'sGcm Dtřnitkm
A Molex !'rcniisc N«works (herein cillcd MPN) CerMcd Stmcwred Cabling Symm, herein caňed Cen'iíeed
Scructurd CN!)]ingSy= is &tined as:
· An en&to-errd Ccniňed StníemM Cábíhig Syst«n axnpňscd enúreLy OĚRéW, genuine MPNpassive

comectivíty and cabling colnpůnentš This eXp!ress1y excludes any active cqljípmenl whether in (jí
ĺd it, pubľic mtwerk imľnlcc dt Wminal %uigmcm.

· 1be ¢ntjTe Cmtťied StructuM Cílt)íiRg System tmíst be ůista!led, cQmmisshnd, mjti mäntaMed by ao
MPN Certůied !n$tal]eT whose cmiňcation is vdid at the time of ins%atiořL ming or rnainmanca]f
the Cwtified SbucíuM Cabľing SµCe'n. (Email MpNSLlr)p(m@mdcxmm to mŕifý the cedi6caEian
status cŕmy imtallcrj

· The instálktion has bocn installed andtmed in coInpúmQe with (a) lbe specítkd by MPN inits
trairrMg or in ks acceptM .practices, Mudíng the use ofaa MPN-approved is propďy
cMibmLed, lhát has the correct leads/adagmrs and tester s«ings Cor Ú!¢těSE p«formed, and Újat kas thc
Imr vmion of6emr softwx% (b) 'the pubjished edHm ofTLA/ELA 568, ISOLIEC 118tjl, EN 50173 cjt
AS/NZ 30$0 which is cwmítaUhc da: of msml!aion andwhich is ltňD5t rucognizM byyour loď
industry, (C) the registzM ¢mory ofend-t>ead peď1ymanc2, and ('ď) tbe published edition ď
TINEIA-569 QrľsO/jEc Uoi0 which is cunentatthe dateofinMlation andwhich is moa mogniza1
by ycíur local industry.

a Cmifieá StnicmM Cabling System not tmfcmíng to al! ofdíe abcwe conäkions is not wammbed
mgat6less ifa warraaty ceniňcate is issued ibr it byMPN,

Warranty Coverage
MPN w3ĹraRts thc foilowing fór the period idcrítífkd on Ulc attached ccrUcm, sWti"ng řrom the date ď
inmlMian:

l. Systcu! Performance Wwmny
The Certifieď smmwed Cab!tng System mH cxmplyMth the catěgory ďcndno-end perMnmee to
which the Certified StrjohLed Cabling Sýsmn is certified.

2. Applicatba Warmnty
Tbc Cmified SUuctured Cabling System is insút11ed of defects which preventthe opemtiŮQ of
standam$-~ a?p]imioos/pro~ls over ú1¢ Gmory of cnd-WeM perfommcc ibo which the system
is cettified. Tlie app]icmiongprot0co!s shall bctbose rE¢oµi=d by mndards bodies IEEE, ANSI, ATM
Forum and mUioocd sNiň¢al!y ŮJl" ~tnission over thc cEúegoíy ofcdMng standards déťncd in thč
pub!išh«l ediůonďTIA/EIA 568, tSO LEC 1I9Cl), EN 50173 and AS/NZ 3080 which is cumat at the
date oťinstajlatica and which ľs most mognized W yow jocal industry.

PMormmce Cómmi tmcnt
In the event tbc Certiůed SůuctuM Cáblinq Syslem is detennined lo bavě Íáilc4 th=by mmerial]y

the prqp« ŮansEnis$iôľl of ekctric"a1 signajs hj its int¢ncia ¢atEgory. MPN wilt detmnine its
Ee$ponsibiii!ie$ under this wmaay and pmvióe Ike mmcdies promised herein. Any suck repair or
T¢plac¢nl¢nt shall be warrmted under Ůlě terins of &is waTramy forthc remainder ofthc mm"of this
warímty. Where nm-pcrfommce is soldy a roult ôfthe Certified Structured Cabľing Systcin, MPN will
supply dE replacement componmts Úee cif anď will pay )abar ¢ost3 ('.O instdktkn companies of íls
choice) assocíaCed wich system Eauit di@]osig md rcctificdion.

1. Systrm Perfornwnee
jfthe CmifiedSh1jcmred Cablihg System is fomd lO be of md-to-end
performance as originally =lij5ed under stamam&-compliant chmind wt procedures, thcn MFN wiji
repah or repiacE compomms, at its sele discmicm, of the cmiňa StniáuM Cabling Syscmi (o
comply with the ceňiňcd endd>eM perfomme.

L Application
IfIhe Ccrtiťed StructuT¢d Cablžqg System preventš the md wet from operati[je skmdmds-bascd
app!íeaúondprom& over the cat%ory ďend-tc-end re which the system is certlťkd,
Ůicn MP'N will diagncse and repair or provide repla=entpMLtct. at its sok cjscmion, to ensure the
efÍé¢tjvetrmmissú)o of ťhe said @pľicdíoWpMocd.

ProfmionM TmWliuůoů
Certiňod Structured CĹblíng 5ysůems must be in'stdlej and med by industry ptďessionďs tmined and
certified by MPN at the Eime cif insuiuatiQIL Tm Iľks arc mviewed by MPN, wřji¢h may mdit instäations
Lo cnswe adhemce to its design, inmllatian, =dtčsting pmctices.

(continued on next page)

one company > a wwld of innovation

4R> Page 1 of 2
"N,



Wzrrmity Lámitúious
· RmkocrqlaommM ofckmšms in Certificd Structured Cebling System by .MPNorits desjg=d

Certiíiď lnstMkí' is the exdusive wmedy to be grovided under thiswmmty.
· This wananty is 1imitU to ±e origimů end user for whom it was instdled md is ekr transferable. Proof of

pmhasc ofthe C>rtiňed SUuctuM Cabling System is requirď.
· 'ľhc Ceriilkd Structwcd Cabling Sµtem niustbe pToperly mgisiered inMPNs vmraMy regisúy.including

wy dcjcumemaou required by&iat regisLy andmÚvetest fiks wiilh only PASS-med results Mm an
MPN-appmcd tmr R)ritg pcmmení links (¢r'aam¢ls ifappFQvď ljy Moiex "d acceýC channd t¢StS}.
Sec fer test eCuipm¢mt dmib. .MPN may accept pAss*-m¢d'
1ESt resulľs aÉ its šolc di=tien. (PASS" arc II1=UTa11ent$ within thc ertor fimits Qfthctesm
The ceniňcde genemcd by MFN's wmanty mgiswy upor an approved ?:pp}icatíon šhall erve as proofof
wammty and must be presemd upon request,

· Product 1Mitj)outth¢ Mdcx brand but supµjied by MPN as part cfaCertified Stíuctcred Cäliůg System
Ni}} bc covered by this wmanty at Molex's solo discretion.

· This wamutyis given in lieu oťali othu wwrääti¢s, express, itnptied or smLtoTy,kř-MPN and the
mmutáL=rs ďůl cornpcnmts of Certifičd Suuctmd System, indiding without limimtjoll
tlie wammties af muáantabůity (x ťímess fur a palticu[aTpuWse, NeWier MPN nor the maMáctum of
any ď the Cutiňed St!maL'ed CabľMg System will be liable fx$y$= down8=,
kconvmimce, dMupthn Qt busíň¢$s, propeny dmage, punitive dam%es or any ocher incidental or

mbsed by my fäi!ure ofSc Cenified StruetUL'ed Cabľing Systmi or mycompon=
· MPN ACCEPTS NO RESkDNSFBIUTY OR LJABILITY FOR ANY DISCREPANCY IN THE

WARRÁNTY APPLICATION OR THE USE OF NON-MM PRODUCŤ REGARDLESS OF THE
REPRESENTATIONS OF THE INSTALLE1L DUPLjCATINGQR ALTERING TEST REPOR]'&USE
OF COMPONENTS OTHER TílAN FROM MPN EN THEcERmED STRUCTURED CABLING
SYSTEK ORUSEOF PRACTICES OTHER THAN AS STATED IN THE DEFINITION OF A
CERTIFIED STRUCTURED CABLING SYSTEM ABOVE AUTOMA71CALLY TERMNAIES AND
voids nus warranty.

Not Covered by Tbis WRrr&nly
· Use ofnon-MPN producr within the CeniRetS Simctured Cabiitíg Sys[em;r¢gardl= ofthc[cpqľescntďôns

ofthe instdkr
· Faiiurc ot'a Ccdified Stmccured. Cabling System or its ccm!pônmts resulting f'rcm atíons orevents b¢yond

rhe ctmol ofMPN, indudja& 'without IimúatiQrl umutbQrized altemions to the CertifScd Stmcúlr¢d
Cabling šýswIL mauthorized or imptop= rcpzůs, impTQp¢rl¢'t% íáijtme to fdkxw instrudions, misuw
or abm, mjšhand]í4 while in trmsit, instdiation or stxmgt; acckkns, "fim- flood or

darmge, acts ot'God, damage caused by use cjf µoduc6 within the Cmiňd"Stnj¢~
Cabiirg Syslem, explosian, war or the ofhosuúe%strikq embargo, läordigpute,
goveniment requirement, use ofccmtafeitpraducL civil dismEbancc$, Ects ofciviľ or miľitary auíhoňN, dt
acts cjftmorĹmi

· Normal wear and tear on componmts labds, Cadíng, scmtches, cx dents
· Any ddbcts or nônmnfmnmces in Ike &sign, installation, Qrt¢$tmg of lhč Cedified Shucíurd Cabling

Systcm which' nsuĺls fřom faihtcc t9 čemply with MPN's design, and testing µí&ines and/or
is cauřed by znything outside of the scope ofMPN's cQňtTOĹ

· Components ofthe Cenifkd Stncctured Cabling Sys'ůmn Ůiat have beeů insůdkd in Or exposed to
ccmmninanW or cwiromnmtá) conditions not expected within apmíúSt or not in Ncoordance
with ťhe publis!M edition onjA/EIA 569, ISO/IEC ]8010, orAS/CA S®B (indocw imtallati=oj]ky)
which is CljLTéňt 1Ú the date of instd!ation aM wbich is wost recogiized by yow lom! indusúy

· ACatificd Srructw¢ď Cabling System rested TňcFE than 6 months %in i® instatlation or m whichíncwes,
addiůons, Qrchang¢s Mve been made by oůkt than m MPN Cmificd mmuer

Other
MEN only accepts PennmentLínk test reports fw au.aTchitectu= for wamm(y purpeses. Additiml)y,
End Us«s šhould i'cquíre Chmnel test Tuporls fbr any cross-ajmút channa to confum that Q[hcl"

ofthe channd Zlé ůLnctjQnmg pmpc'jy.

Täís wananty gives you specific rights, and you may also have otherrights which varyMm bcality
to locality. This wanramy shaľlbe expanded ¢n ljl? ex'tent mdonjytD 1ĺf cxtmĽ equhU by appľicable
locd ľaw. [fany portion ofdús warraruy is not Wčcmbie duč to local law, then such specific langwge
stidl be mMiféed Co kgál 'equůmnms consktmt with MPN's

- ' L." :.· ': ';,;C"QC: m.: G '

':' ':j ··. i ' , :"

'jý,<:!'- . i "' ".
r:· :"'
·:: ,... ·:"· .

"M;' ':"'
"m; ;b·

r:",

C .

"C:

E Page 2 of 2

This warranty šhall be µveraai by the laws štete dljliRoá& USA. without to the ~ĹCĺ of
law mlw thereof. The end-u$eT customer acknovded¥s that in order to receive this Extended Waírmty, to
thecxtetú required by MPN, 8Klý dispiwe must be gcivund by the laws ofthšstme of Ulhiois and the
partie3 Uncondjtk)naµy submit to thejurisäaim of the Illinois stm and ihíeraI courtš

This waíramy shall be mjkjmaticay tErminm and become tuilj void ifany Certified SlructurM
Cabliag SyŠtem is ň*úrcd or dk=řnb!ed by anyone c1hec !ha[l MPN Ol' its Ccňifícd Iustalkr, upoct
a1ltration ofdt remůvat cfEie Ceítitíeci Smcujrcd Cabling System hcmi ťhe site of cneinál inmúatian.

Ex=ptwhc['e applxjvcd ĺiĺ advance Py MPN m:writing MPN shall not be nsponšble kermnder foreither
(a) thc ckMKlsmuaion, mnomL md/or &posa1 ofdďčctive Cmiťed StmdwuĹCabling System. cr (b)the
ingaljatim oErcpaired or j¥p'l2cemeut Cmiňed Structured Cabjin! System. Furthem»re, in no event shall
MPN be mpcmsib!e for the díemion, mmavai, repaig or rdocäúon oIMPN components uot
mkraas¢d hrom a MPN CerEificd Iastdler qt Auti]on=d Distributor. lW a[n/ mn-MPN componems.

In The Event Ořa Píobíem with 31! h-warmnn Certified Structured Cabling System
By ac:ceptingthis wamnty at thč ňmc ot"its imm the cňginal instM.er äIKĹ end um both acknowledge md
agme to abide by the folbwing prccdme:

i. In the ťYCLLE ofa pFob]cnm the end user shall ruje out potmial causes net rciated to ihú Certified
Stmctmd Cabling Systetn. Thcend oser sMú te$(tmsmi$gim perfmnance to its in!en&d category
to Uoľam Um Ccititied Skucbixed Cábtiag System has nut cbmgd. since tbc time ofinm1}atiaIL

2. [f čhc probkm has bem isolatd to this Ccrúňed SKucmľed Cabiúag Systen4 the md usmshotúd
Contac1tbe Certified Iustdkr which canňed out the jnsta[hMion to adňse oEtbe 1Mlum áetailiug Ůte
nakwe dlhé fäilure, the warranty ce[tiťjmG number, which chamek are afíecM, the equipment which
he t>¢i¢ú cMnnds, and other inůmmtion Teques$¢d. The end useror egetit
sha1L(a) mt uljdeľtlikE Lo mih the Eídtwŕůíout authmúMonEôm MEN, its proxy, ot the Certified
inmúcr, and (b)µesenc to MPN thismrrmty hrtíficme ccrverhig the affěcted Certtňd Slruaurčd
Cabľing Syskm

3. TheCeiŕUed histaller will uytQF aůd"rec@ the kult based on the tranmlission]pafoman=
Im]nmďioná€ chmnej and the 3ubnůrmwamnty ap!jli¢mion. Should dic Ccniťed lnstdkr be

unavailabk or mabk to the IMĽ tbc end uscrmay submit Ehe%ove infóemation to MPN using
MPN'S sUpport p'ocedum and sysům, atwhidrtime MPN will irrvesň=. The product
mdcr ~tš=on shat bejumm at md useťs ¢xpens% toMRL Ujo will corrective

if wämMed.

4. Mthc event that tht fäůure is found Co"be as a result ofa kfcctive Certifkd Structlned.CaMingSys=
(a)the faikď pMucts will be TepaiFed arrqMced, at'MPN's sole discretiotl·(b) the iepaired or
r'epkwcman pToáuct will,be shippeď to úíe end user, (c} MPN wilj dŠSpose ofthe Huky product, and(d)
MFNMU Mmbursc the akí user skipmm of the &ult¥ product. Ifthč ťailun is fčxmd lo be the
fault ofsomcůňng dher than ±eCeňůied SUuctuM Cablhg Systtm, MPN wilľ dispose Ot'&
invwtigmed Ďrodl!LcL

':"

one company a world of innovation



Molex Premise Networks certifikovaný systém kabelových rozvodů
Prohlášení o záruce na systémové provedeni a zajištění aplikací

beSnie ccrtiňkwúnťho $ý$tétňu romjcíů
MoIcc Pr¢[nis¢Nd~ks (ddcjcn mpn) =ifikovaný~turwmý sysWn kábcicwých mvod& dá!ewádäi
jzko ¢MimvaRý strukmwmý systšn kabekwýä Toayodůje ddinw9njako:
· Ucdeaý (end"to-md) certiťkóvaný suukiurcvaaý sysíZm kabäor'ýcb ruzvodů nbsáhujc výluónč ňovť,

skutečné MPN pasivní µapqjc akáůeiážnf mučásti. JedncmaCné vylučuje jakékolN akúvni ď
už jeho součástnebo k Omu veřcjné síťové ub'vatekkč ínzhmní koncoví z:úízcn£.

· Komptetni ceniňkovmý stniktumvaný syslárt kábdovýdi rnzvodů ems! naiMdovmt, uvést do provozu a
(j~at MPN cmifik(yymý pam£r, ktmý má v době iu5tmacš WWání nebo úddby'
cmi&k]\·aného stnlklmyv4eho Systému bbdových mvodů pktnou mima. (PrD oväimií smú
ceňifkace ju&okDtjv Msmlat&a zzšl«e e-miil nz adresu"

· íhstiMce jc minstalovám ä otestovám v soukdu s (a) pQmpem sčmovatýw $polečIĹosti MPN na wých
školcrjidL nebo MPN uznaaými pastm', včeteé MPN schväcn&o WÍw0gŮjo zaikmC je
řáůůč zkajimvaríť, má spiůNnC pHvQdy!adaptáy a R3$tíwen[ na µuváůěný rest má verzí

&) publikovänou verů TIA/EiA 56& NO/IEC ll80l, EN·50173 nebo AS/NZ 3us0. !dcrá.je
útuäiní v dobé histdace k wšjm ťnísm[m průmµ!m nejvíce tmiávmá. (c) Mstruvarjou käegcňí
cdCho pnwc&ni a (d) pubhkomou verá TiNEL4-569 tícbo ISO/JEC l8äO, k%éď je aktuální v
insháa« aje v8lm mismim průmyskm ňqvicc uznávaná,

Pokud certifikovmý sMMmaný systém km)dwých cxĺč není y soubdu se všmi výše úvcdenýini
p®mínkami, pk sc na =ukancvmhuje, zl to bcz ohledu Ml to, že MEN pro"něj vyswvihzámčnŕ certiřkát.

Uručnf krytí
Pro období mčkrié naµňľcxženCm cmjfikidu, pQčinai¢ lnem instala¢% poskytuje MPN následujici
zámkj':

I. Urula na systáncwé provedení
strukňmvaný syge[n kabelwých wzvodů bude y celém provedení y sodaí!ů s kate

na kteroúje tcmto sy9ém m1ifikován.

2. Zánňa na mjištčni aplikad·
Certfikcwmý stmkWnvaný s;µt% k"abdovýä rozvodů je Dai=kyván závad, předpokládá
nmováni standandníä m)likaďmhkůjů v rámci km!gQrie cdkwapo výkôiML pro kwý byľa taoo
ktůegoric certí'nkován& Aplikacdprotokdy must být uni&y normdizečnimi ůkdy IEEE, ANSI, ATM
Forum aschvák!r!yyýtwdačpm přeoosv rámci k~rie kabelážnjallQreuL Mncwaných v publikov:wé
mži IIA/EIA 568. IM) tec J!801, en 50!73 aAS/NZ 3080, kÍmje akMMí y dH Mstahce je mším
rnimím průmyslem ncjvke uznávaná.

Závazek pmvcdeof
V ?řjpadC,že se qiistl závada mtiťkovméhD stnjkturuvanao systému kzbcbvých rotvodů,v &dedkuktE[e
dojde k cwhvaěuí fädo&a cldnických signálů pod$m'ýnl q?ůsobem ve své wčit9 kat¢goni, stanovi
MPN svézávažky na základě této úmky 3 zajistív $Qljladu sumto zánikDU népmmá opatňmL KažUt&wň
opnva výměna musí být garaq1mnhm podle podmínek Míuky pn cduu ztývajicÍ dcbu této zámky.
v že ¢edmkovmý ~'NlAw:mysbém kaSdových Eozvodťj není ůmkčni. mjisti mpn tmpktnou
výmw všech 9oůčbtf a zaplatf náklady na yáci (insídačnim spo!cCnos1em ále sváo výtNru). s
ďiagnWikôu sysEmovč chyby a s nápmvou.

l. SystCmové provcded
Fbkud zji$ú, » $ýs!ěm écloyých roawůdů y ce!án·prove&ní ncní v
%úkdu s kamcwií. ve herě Ĺjd ptvouíě cutÍfikoD na :ůklaůč postupů tcskwání kmáiu, zcj3 je
v souladu s ncmnami, pak společnostMPN, µodľe svého vlastního uváženi, opraví nebo yymáh součásti
ceTtjnkovmeho stnůcmTovanalQ systCnm ~Qvých rozvodů tak, aby systéln splikwal c&kaci v
oelén pm'edeM.

2. Zajištění aplikaci
Pokud cmifíkovacgsuůkiummý Systáu kabdových razvodů km¢ovén1u
s a!)!~milNotoko[y podle norem v b~rii uceLmého na kterou jc sysrán ccstifikMn,
pE|k provede MPN diágnoMcu a oprUu reĺkj =jisti yýmčnu pruduau. podle svého vkstniho uváženi

Uy zajistl1aef¢ktNDi přenos wedmé aplíkm/pk)tokDlu.

Odbom± ánstdace
Cenůňkovaný gÉrIiklurovauý syst&n kabdových WEWjdl} mtd být instalwán a µůmys1ovými
odtmúky. Yyško[enými certifikwmýmí od MPN. Spokčnost MPN vyhoďnomje dokumentaci a a
uuW pmvCstkonwlu instdace za účelem zaručení doáižovánljejich nhirhlL,instalace a testovacích postupů.

(pdmčmn! mdaLší strúncc)

..I":,,
one company a world of innôvatiQn

:E Strana 1 ze 2



záruky
" Qp'ava nebo výměna pn'ků v' cafi6ko~&n strukturwaném sys1'Cmu kabdových ruzvodů společmstíMPNnebô jím určeným múfikovaným in5tlíkůmRpMn=m je nazák!adčtéto zámky vý]llčIIým í\ešenMn.
· Tmo záruks je Qmeztn3 na ?Ův(jdniho konoového uživatele, pru kkiEbo byla prcvcdeoa a ň¢Rí

µknosná. Požaduje sc prokázáni zakoupeni ¢¢ltifikwaného systému kaôclôu'a mzvodů.
· C'en!waný str1ú=LUvmý $jstém bbeiovýck IDzyo¢ui mwf být FádiiE zmregistrwán v mistřuspo|¢enclstj MFN=Ĺu v~cr! ck}kument&c[, kereu tato rqgistmce požaduje původní dôĚumentaci o

tesec1is pouze PASS -móed výsledky z tEs[ova¢ího mizeni sChváleného MPN pro své permanenmí liAky
(nebo kanáSy, pckud spcdečnost Moľeč: sdw&ija umání testů kmáiů). viz

pro Nd!obmsú o tesiovMm zäřízajĹ MPN ŕůž£ uznat
PASS"- íabu1 výskdky lesru podk svého uváženi. (PASS" jsem inúm5 v mezkh limitů chyb
testDvacůk) zaňzmí-)

. · Cmifíkát vytvořmý v ícgistru iárik spekčinMi MPN nazáktadě scih~é žádosti doužl jako duddaj ozáruce a musí být napo2ädäní pMloZen.
· Výrobky bez MoIcx označeM, které všůk společnost M?N dodah jako součást cE!iifíkovaněho

miktuTovanébD syMěmu kabelový& budou do této zásúky uhrnuly poďc výhradníbo uváženi
spolaností Malm

· Společnost MPN nebo výrobci veškerých součásti cmifíkor'anao sUukturovmého $ysľemu kUelovýcb
ron'odů poskytuje tum uruklL která nahmzuk všechny další zámky, 'výslovné, předpokládané nebo
zákonné včetně. wšáknů póiuc, záruk na µ'ďcjmstn&o vhodnostke kQnkr&limúčaL AM $pQ[ečnm
MPN, anívýrobe jak'&oliv součásti minkQ~hQ ká6¢10vý¢h
odpovědnost za dobu trv&ii Yý1p&dka systému (dDwn-tílrLe), nevhcdrKjsT, pTetušení podnikánf, škodu Dá
ma"e(kľl odškůdú 3 rtpmimi flu!kd=bo zajnkckolNjiné $ouvísejicí neba vyplývaiid Škody, způsobené
jakýmkojiv sdhániIn cmmkovaůého stnlkmrovaného Sys!temu-nebo jak&oľiv součástí

· SPOLEČNOST MPN NEUZNÁVÁ JAKOUKOLIV ODPOVĚDNOST NEBO NERUČÍ ZAnesrovnalost v žádosti o poskytnutí záruky nebo v případě použjvÁNj
JINÉHO, NEŽ MPN PRCDUKTU, BEZ OHLEDU NA VYJÁDŘENÉ INSTALATÉRA. KOPÍROVÁNÍ
NEBO ÚPRAVA RLÁŠENÍ O 'TESTECH. UŽITĹ JINÝCH, NEZ MPN SQUČÁSJÍ. V
CERJ1FIKOVANÉMSTRUKTUROV.4NÉM SYSTÉMU KÁFELovÝcHRozvoDŮNEBopoUžm
JINÝCH K)STUPÚ,.NEZ7ĚC['L KTERÉ JSOUUVED:~ VÝŠE V DEFINICJ cERTĽFIKoyANÉRo
sTRUKnjRovANÉHo SYSTÉMU KABELOVÝCH RQZYODŮ TUTO ZÁRUKU AUTOMATICKY
UKONČUJÍ AČINtjl NEPLATNOU.

Tao záruka [!cz&hruuje

· Užiti jiných, než mpn výobků V ceftmkovagéľn gm]ktlmvmán sysiCmu kůdovýdi rowodů, bez ohledu
na Yygáamí instala=a

· Selh:&M cmiiíkovaného sÚuhurovma1o systému bbdovýcb rUEvodů nebo jeho součásti yyplývag'kí'z
čúmosd ôebo událostí, které jsou mimo komrolu Spdečánosti MPN včdrré, avšak ne pouze, neoprávnätých
ůpmv cmj!Skovaného $uukwrôvaneho systé:nu ka!Mcwýä RjzvQdů, neopdvněnýä neba ne$mn(iardnícl]
oprav, neSpmvnéh(j t2stcwůnĹ 1]¢dQdržellj pDkm\, nesprávného používáni nebo malžívánL nujdbQme
rnaaipdace, pQško=i během přepravy. nesprávné instalace nEbo cddadnMi. pcpHvidajlýc]ŕ oWnosti,
PQZáľlj, záplwy nebo·šk® zyůsobených vodou, vyšší.moci, škod ?pg$ebcnýa použitIm jinýdL než men
výrDbků v rámci ceniíikevmäo swuktuFovmao systému kabelwých fqzvcáů, výbuchL4 války Rebo
vá!elných kmúiktů, srávky; rcstňkc{, sporu, vUdniho požadavk'l µmŕti padäanEho výrobku.
cj'bč=kýa nepoh)j4 činů civilnia nebo vojmml údhdůneS¢~nstj"d*h čini&

· BčŽné opo¢řebenís0uasú včetně štítků, vyblednutí, wypů nebo pwmáčknuti
· Jakäcoliv vady nebo rMedržení náwhu inmlace nebo testování certifikovanag 5u1Ľd.mrumngho systánukabdových rozvď4"které v»]ývíljí s ríedodtžau" Msbukci SpDkčnQ5ti MEN, pOkud jde o návrh, mmi=i

a testováni Mncbo jsou nééím, aj je mimo možnost konu%:Spo1ečnosti MPN
· SCmčásti ccTtirko~ho strúktmomtCho kabdových mzvodů, ktaCjsou nainst2kwá|]y nebo jsouvystaveny =čišt'ujichn láLkám, ±odlivin&n ní'bo ako1nlm podmfnk&, g1m ©sců v areálu ůžně

pMpokládanC neba nejsou v soukdus pUb!ikovaAc!u verzi TL4JEIA %9, ISO/IEC !8010 nebo AS/CA S008
(pouze Ynitmi instalace), ktjcráje aktuální v době aje vaším mími.m průmyslmm¢jvlcezjznämná.

· Cátifikovuaý scruktwovajlý systm kalxmvýa FQzYodů, kwý byl testován vice než 6 mtEsíců od svéinstdacc nebo pokud byly poswpy; pňpojer.i m'bo zmby prmdeny jinou os~ neZ MPN
certifíkovai7ým imaiačrtim partnerem

Qscmµí u :': ·,.
Pro účely záruky uznává MPN pro '7š¢chny architcXury µuzc hlášení o Permanat Link testovánL Koůayvči!:i"".i' .
uživatdé tg' kxomť tcho méji,požadovat hlášm o Channel testováM (kanálů) v ptipadč jákéhoko1iv :-
oonnccl QcŇZEmi1apójeáeho)kaná[l1 pro poNĹ že daki součásti kanálu jsou nť1ežité ňncčuí.

,,-:.: :·
Taco záruka Várrj dává určitá práva 7c zákonq můžete mít tzkě další c!µávneni,. dWřá se mohou lišit podle ';i:j':'"
lokalit. TWO 2árljkj tine rozšiřitpQ= do rozsahu pobdwmého přislušným misuMn zákonem. V pčipa«
ják6koliv část této úniky není vymdMclná vzhlcdcm k mistnimu zákotlzL pak toto kôůbétnl vjýádňmf ""·:'
upmvi Etik; aby ve shodíš s MPN záměrem vybovějo místním zákonným půžadíwkčm. '

Ťaúj záruka se řidl zAkmy sčZtu Minois, USA, bez ohledu ňil střet t&hw zákQnuých pravidd. Koncový'
zákazník uznM že.áby·moh1 obdEža áuto m7šířGnou zárukny rozsahu požadomůém společncstí MPN, pak
se misí jakýkoliv spor řešit podlc Tákoľjů státu I11il]Qis a strany sc be:qMmíneCnč podřidí juíisclikä stám
Lllinois a šoMům.

Tato zámka budc ammaticky ukončenaa $uu)c se neplamcu, pokudjcjakýkoliv cmifiko\'aný smjkt=wný
sjmém kábelových mzvodů QNavm nebo &nzomwán jinou osobou, než spQjeencjstí MPN- nebo jím
=iňkownýKn instmaáim pmnemn nebo pokud &jdic k úpravě nebo odstTaDěm cmiňkovBRého
strúkumvanéhc qstému kabdový'ch romodů z nifsta jcho pŮvodní instálacc.

Kromě pKpadů, které spdcčnůst MPN předem písemné schväík, nenese MPN odbovunet za
(a) demonW, odstmněM a/tmbô likvidaci Yadného cmifkovanajo ~tamvaMiho sMmu kMxloyých
rozvodů nebo za (b)instakci opmmiCho ucbo výměnu smLmro~ho systému kabelový¢h
rozvodů. MPN dák v á&éni přlpadé mjcse Gdpovčdnost za úpravu, odstranění, výmCnu, opravu nebo
přemfsC&ů MPN součástí, kůetť nťbyjy zakoupemy ll MPN cenif&waného instáktčního pamera nebo
mtorimvana]o prodQce »ebo sc mjedňáo mpn sôučásů

V přFpadě.prubkmu $ certiňkůvwiým sErukturovmým systémem kabdovýcIt rozvodů v Bruce
přijetím tjäo záruky v jejího vysíxveni nmávaji a souhlasí inmlujiá íwtdační purtner a kancovy
iůivatd, sp!nj'nás]aúj[čl pósíup:

l. V pťípdě probtcmů. musí koncový' uZivatel vybučit pownciáhii pčlčiny, ktcré nesowi$i s
¢¢mikovaINm smkmrovaným systémem kmbešovýdí rozvodů. Koncový" iůNatd musí umicwat výkon
přenosu vzhkdcm ke své určité kamorii aby poivrdiL že sc certifko¥mý strukturavaný systém
kabclovýa rQzvodů od své instalace nezmEnií.

2. POkud je probtém .izolován na cmjftkovaný $Kuktufovaný systém kabelovýGa rozvod& měl by koncový
uZivatd kontáktoyet cectiťiknvaného imakčůího pumera, ktaý instalaci aby ho ínfommj o
záväcg uvedl detaily ohkdnč pgvahy závady. Císlo MwučMho c¢rtiťikáku, kiterý'ch kmMů se to týk&
zahzenj, je v pruvom pm~iiictvínl daycnýcii kanálů další pdžadované infxumcc. KDncový
užívdet zástupce není oprávnčn (8) učinit krok;y k' nápm'ě vady, pokuC k tom ndostme svolení
od SpQl¢CnQstiMPN, jějŮIQ zmocněného ásulpeenebo cmtiňkovaého in$takEnjho pamaaa je povinen
(b) pŤčdlclžit spol¢čnQ$tiMPN čemo zämční mtiňkát, kterýUhmuje detčerr? =iňkovm stniktummý
systém kábelových rozvodů.

3. certinkwalrý instalační pärům sc pokusidiagmstikovat a [mvéstnäpravll=mdy přtnosové výkonnosti
va!dnéhokanáh] ria základě pkdložeDe ů&sti o poskynutí Uniky. FORM cerukovmyínstmačmp=m
ncn! sChopen nebo ncní y jeko silóch závadu napravit, může koncoyý Uivasel pkdložiE výše uvedené

použit akruálni p®půmC postupy $po]ečno5tí MPN systémy, zatímco
bude MPN závadu prošetžovat. Zkmmwý produkt must b4i na oákkdv k(mcovébD uživatde Yáceo
společnosti MPN, která mhájí náµavné posiupy v rámci ZáÁä¢¥. "

(a) V přípod& ž¢ bude závadu jako výsledck vzt&ého cenifikovanghD strukturcvmeho
sýscánu kabelových fozvQů, a) bude vadný prcduk opmven nebo yyrúněn mzákladč vk6tn[houváženÍ
spoleHostí MEN. (b} opravený nébo vymčnäiý pmdukt bude zaslán koncuvCmu uživateli. (C) MPN
purvecše likvidáči vadného produktu a(d) MPN odškodni koncového užNetde .za vadný pMukt. V
případě, že je zjiRo. že závadn yypÉýváze selhání z jinýdi pfíčM. než je c:ertitikovaný btrukruruvmý
5y$tém kabelových mvodů, MPN provede iikvidaci zkôumm&o pImukm.

¢{jj ex'

one company a world of Ninovatíon

, Strana 2 ze 2r!



r

' "' "· . .·'. · :' - :.'· . ".
A:.; "'.ý.:' '·-.. -::.

"J ':;.

Tlumočnická doložka

jako U|jmclCnfk jazyka anglického, jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Hradci Králové
ze dne 17.11.1995, čj. Spr.2908/95, stvrzuji, že překlad souhlasí s textem připoj@é lktiny.
TlulnQčnický úkon je v deníku z@sáň pod pQfadovým číslem 232/2018- . . l

V HradciKrákvédne2 2 ,,,, 'ng. Dani: !.


